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A birésagi ugyforgalom 2017. I. félévi fobb adatai

1. Bevezetés

Az elemzés célja:

Jelen elemzés bemutatja a birésagok 2017. I. félévi orszagosan dsszesitett, valamint egyes
itélkezési szintekre és Ugyszakokra lebontott ugyforgalmi adatait; valamint az itélkez6
tevékenység megalapozottsagi mutatoit.

Az elemzés igyekszik a hosszabb tavu folyamatokat bemutatni, ezért az Ugyforgalmi
idésoros 6sszehasonlitasok tulnyomo részben a 2014. I. félév - 2017. |. félév vonatkozd
adatait dlelik fel. Egyes adatgyljtéseknél azonban csak az el6z6 id&szak adatai allnak
rendelkezésre, igy példaul torvényszéki szinten a végrehajtasi és biuntetés-végrehajtasi
ugyek, melyeket csak a 2016 és 2017. |. féléves adatok tartalmaznak.

A megalapozottsagi mutatok esetében az 6sszehasonlitasok bazisidészaka a 2010. év,
0sszehasonlitva a 2016. |. és 2017. |. félévi adatokkal.

Az elemzés dsszefoglalé képet ad a 2017. I. félévében elért eredményekrdl, folyamatokrol,
ugyforgalmat meghatarozé tényez6krol.

Az alkalmazott médszertan:

Az elemzésben megjelenitett adatok forrasa az Orszagos Statisztikai Adatgydjtési Program
(OSAP) keretében el6allitott és kdzzétett kérdbivek; amely Ugyszakban ez az adatgy(jtés
nem kell6en részletes, ott a birésagok lajstrom-adatbazisa.

Ugyforgalmi adatok
2017-t6l a szamba vett adatok kore kib6vult a buntetés-végrehajtasi ugyekkel.

A cégeljarasok korében valtozatlanul csak az érdemi cégligyek szerepelnek.

A birdsagi kozvetitdi ugyek Ugyforgalmanak szambavételére a jarasbirdsagi szinten kerult
sor.

Megalapozottsagi mutaték

Az itélkezés megalapozottsagat a fellebbezési, a hatalyon kivil helyezési és
helybenhagyasi aranyon keresztul mutatjuk be 2010, 2016 és 2017 els6 félévének mutatdi
alapjan. Egy-egy torvényszék megitéléséhez a harom mutaté egyuttes vizsgalatan kivul az
ugyforgalmi és létszam adatok, valamint az itélkezést befolyasol6 0©sszes, nem
szamszerUsithetd koralmény figyelembe vételére is szikség van.

A mutaték meghatarozasahoz az adott félévben fels6bb szintre érkezett
fellebbezések/illetve fels6bb szinten hatadlyon kivul helyezések/helyben hagyott itéletek
szamat osztottuk az adott félévben els6 fokon (bunteté harmadfokra keruld tgyeknél
pedig a masodfokon) befejezett Ugyek szamaval. Hatalyon kivul helyezésnek tekintjuk, ha



a masod- vagy harmadfoku birésag akar csak részben is ilyen értelmlU dontést hoz a
tadmadott hatarozattal dsszefiggésben.

A harom id8szak 6sszehasonlitasaval kapcsolatos korlatok:

a kozigazgatasi ugyek 2010. I. félévben a torvényszéki elsé fokon, 2016. és 2017. 1.
félévben a kozigazgatasi és munkaugyi birosagokon indultak;

a fellebbezett kozigazgatasi ugyek 2010. I. félévben kizardlagos illetékességgel a
Févarosi [télétablara keriltek, 2016. és 2017. I. félévben viszont a fellebbezett
kdzigazgatasi ugyekben torvényszéki masodfokon jartak el;

Az itélétablak illetékességi tertlete mindharom vizsgalt id6szakban kiulénb6z6 volt
a kovetkezOk szerint:

2010. I. félévben

¢ Févérosi [télétabla: Budapest, Fejér, Heves, Nograd és Pest megye,

¢ Debreceni (tél6tabla: Hajdu-Bihar, Borsod-Abauj-Zemplén, Jasz-Nagykun-
Szolnok és Szabolcs-Szatmar-Bereg megye,

¢ Gyéri [télétabla: Gybr-Moson-Sopron, Komarom-Esztergom, Vas, Zala és
Veszprém megye

¢ Pécsi [télétabla: Baranya, Somogy és Tolna megye,

¢ Szegedi [tél6tabla: Csongrad, Bacs-Kiskun és Békés megye .

2016. |. félévben

¢ F6véarosi [télétabla: Budapest, Fejér, Négrad és Pest megye,

¢ Debreceni [tél8tabla: Hajdu-Bihar, Borsod-Abauj-Zemplén, Heves és Szabolcs-
Szatmar-Bereg megye,

¢ Gydri [télétabla: Gyér-Moson-Sopron, Komarom-Esztergom, Vas, Veszprém
megye

¢ Pécsi [télétabla: Baranya, Somogy, Tolna és Zala megye,

¢ Szegedi [tél6tabla: Csongrad, Bacs-Kiskun, Békés és Jasz-Nagykun-
Szolnok megye.

2017. 1. félévben

¢ Fovarosi [télétabla: Budapest, Nograd és Pest megye,

¢ Debreceni itél8tabla: Hajdu-Bihar, Borsod-Abauj-Zemplén, Heves és Szabolcs-
Szatmar-Bereg megye,

¢ Gy6ri I[télétabla: Fejér, Gyér-Moson-Sopron, Komarom-Esztergom, Vas,
Veszprém megye

¢ Pécsi [télétabla: Baranya, Somogy, Tolna és Zala megye,

¢ Szegedi [tél6tadbla: Csongradd, Bacs-Kiskun, Békés és Jasz-Nagykun-
Szolnok megye.



Az egyes mutatok alapjan felallitott rangsorok nem jelentik az itélkezési munka mindségi
sorrendjét, csupan tajékoztatasul szolgalnak. (Pl. a fellebbezések aranyat szubjektiv
tényezdk befolyasoljak; alacsony helyben hagyasi aranyt eredményezhet, ha minimalis a
fellebbezések aranya, stb.)

2. UGYFORGALMI ADATOK

2.1. Orszagos adatok 6sszességében

21.1. Ugyérkezés

A2017.év |. félévében 734 ezer ugy érkezett a birésagokra, 8,8 szazalékkal kevesebb, mint
2016 els6 felében (804 ezer Ugy).

Ugyérkezés orszagosan az év elsé felében
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1. dbra

Az ligyérkezésen belll a peres és nemperes Ugyek mennyisége a kdvetkez6képpen alakult
az elmult évek elsd felében:



Peres és nemperes ugyérkezés orszagosan
az év elso felében
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2. dbra

A perek szama (172 ezer) 9,3, mig a nemperes ugyeké (561,5 ezer) 8,6 szazalékkal volt
alacsonyabb 2016 elsé feléhez képest (190 ezer peres és 614 ezer nemperes Ugy).

A peres és nemperes Ugyérkezés aranya igen hasonléan alakult az elmult évek elsd
félévében: 6sszességében a birésagokra hozzavetéleg haromszor annyi nemperes ugy
érkezik, mint peres ugy.

Peres és nemperes ligyérkezés aranya
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3. dbra

A teljes (peres és nemperes) Ugyérkezés megoszlasa a birésagi szintek k6zott hasonléan
alakult 2016. és 2017. elsd felében.

o a jarasbirésagok dominalnak, 2017. I. félévében mar minden masodik Ugy ide
tartozott



o O O O O

Otbdl két Ugy (azaz korulbelll 40 szazalék) pedig a torvényszék elsd fokara érkezik
a térvényszék masodfokanak részesedése 5 szazalék korual alakul

a kozigazgatasi és munkaulgyi birésagok részesedése 2 szazalék

az itélétablaké kicsit tobb, mint 1 szazalék

a Kdria ugyei nem érik el a teljes érkezés 1 szazalékat

Teljes Uigyérkezés megoszlasa a birésagi szintek k6zott,
2016. 1. félév

0
a,9% 13%__0.6% = jarasbirésagok
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4. ébra

Teljes Uigyérkezés megoszlasa a birésagi szintek kézétt,
2017. 1. félév
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A peres ugyérkezés megoszlasa a birésagi szintek kozoétt hasonléan alakult 2016. és 2017.
elsé felében, de eltérést mutat a teljes Ugyérkezés megoszlasahoz képest.

itt a jarasbirésagok dominanciaja sokkal erdteljesebb (70 szazalék feletti)

a kozigazgatasi €s munkaugyi birésagokra, a torvényszék elsd fokara, illetve a
torvényszék masodfokara a perek 6-9 szazaléka érkezik - a torvényszék elsd fok
aranya 2017. 1. félévére 8,7-r6l 6,5 szazalékra csokkent

az itélétablak részesedése nagyjabdl 1,5 szazalék

a Kdria ugyeié 2 szazalék koruli

Peres ligyérkezés megoszlasa a birésagi szintek kézétt,

2016. 1. félév
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6. dbra

Peres lUgyérkezés megoszlasa a birésagi szintek kézott,
2017. 1. félév
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2.1.2. Ugybefejezés

A 2017. év |. félévében 762,5 ezer ugyet fejeztek be a birésagokon. Ez - a csdkkend
ugyérkezéssel 6sszhangban - kevesebb volt 7,8 szazalékkal, mint 2016 elsé felében (827
ezer ugy).

Ugybefejezés orszagosan az év elsé felében
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Az Ugybefejezésen belll a peres és nemperes Ugyek mennyisége a kovetkezdképpen
alakult az elmult évek elsd felében:

Peres és nemperes ligybefejezés orszagosan
az év elsé felében
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A perek szama (189,5 ezer ugy) 5,7, mig a nemperes Ugyeké (573 ezer Ugy) 8,5 szazalékkal
volt alacsonyabb 2016 els6 feléhez képest (201 ezer peres és 626 ezer nemperes ugy).

A peres és nemperes Ugybefejezés aranya igen hasonldéan alakult az elmult évek elsd
félévében: Osszességében a birésagokon hozzavetbleg haromszor annyi nemperes ugy
fejez6dik be, mint peres ugy.

Peres és nemperes lugybefejezés aranya
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Ateljes (peres és nemperes) Ugybefejezés megoszlasa a birdsagi szintek kozott hasonldéan
alakult 2016. és 2017. els6 felében.

o a jarasbirésagok dominalnak, 2017 elsé felében mar minden masodik Ugy ide
tartozott

Otbél két tgy (azaz korulbelul 40 szazalék) a torvényszék elsd fokan fejezédik be

a térvényszék masodfokanak részesedése 5 szazalék koruli

a kdzigazgatasi és munkaugyi birdsagok részesedése 2,4 szazalék

az itélétablaké 1,3 szazalék

a Kdria Ugyei a teljes befejezés 0,6 szazalékat teszik ki

O O O O O



Teljes ugybefejezés megoszlasa a birésagi szintek
kozott, 2016. 1. félév
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Teljes uigybefejezés megoszlasa a birésagi szintek
koézétt, 2017. 1. félév
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A peres Ugybefejezés megoszlasa a birdsagi szintek kdzott hasonldan alakult 2016. és
2017. elsd felében, de - ahogy az érkezésnél is lattuk - eltérést mutat a teljes Ugybefejezés
megoszlasahoz képest.

o itt ajarasbirésagok dominanciaja sokkal erételjesebb (72 szazalék)



o a kozigazgatasi és munkalgyi bir6sagokon, a torvényszék elsd fokan, illetve a
torvényszék masodfokan a perek 7-9 szazaléka fejez6dik be

o azitelétablak részesedése 1,5 szazalék

o aKuria ugyeié 2 szazalék koruli

Peres ugybefejezés megoszlasa a birésagi szintek
kozott, 2016. I. félév
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Peres ugybefejezés megoszlasa a birésagi szintek
koézétt, 2017. 1. félév
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2.1.3. Ugyhatralék

A befejezett Ugyek mennyisége jellemz8en tobb tizezerrel meghaladta az érkezett
ugyekét. A befejezések mennyisége 2016. |. félévében 23 ezerrel, mig 2017. elsé hat
hénapjaban csaknem 29 ezerrel felllmulta az érkezésekét.

Ugyérkezés és Uigybefejezés az év elsé felében
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2017. junius 30-an 271 ezer Ugy volt folyamatban orszagosan a birésagokon. Ez korulbeldl
egyotddével kevesebb Ugyet jelent, mint 2016. . félév végén (345 ezer Ugy).

Ugyhatralék orszagosan az év elsé fele végén
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Az ugyhatralékon belll a peres és nemperes tUgyek mennyisége a kovetkez8képpen
alakult az elmult évek elsé féléve végén:

Peres és nemperes Uugyhatralék orszagosan
az elsé6 félév végén
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A perek szama (125,5 ezer tgy) 5,2, mig a nemperes tgyeké (145 ezer tgy) 32 szazalékkal
volt alacsonyabb 2016. I. félév végéhez képest (132,5 ezer peres és 212,5 ezer nemperes

ugy).

A peres és nemperes ugyhatralék aranya - a 2016-os adatot leszamitva - hasonl6an
alakult az elImult évek elsd féléve végén, kivéve a 2016. junius végi allapotot (amikor 60
szazalék feletti volt a nemperes ugyhatralék aranya): 6sszességében a birésagokon
folyamatban maradt perek a teljes tigyhatralék kicsit kevesebb, mint felét teszik ki (46-48
szazalék).

Peres és nemperes ugyhatralék aranya
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A teljes (peres és nemperes) Ugyhatralék birdsagi szintek kozotti megoszlasat tekintve
2016. és 2017. junius 30-an:

o azugyektulnyomo része a jarasbirdsagokra vagy a torvényszék elsd fokara tartozik
(6sszesen 90 szazalék koruli részesedéssel) - ezen bellul a jarasbirésagok
részesedése egy év alatt 46-rol 52 szazalékra nétt, ezzel egy id6ben a térvényszék
els6 foké pedig szintén 45-r8l 37-re csokkent
a térvényszék masodfokanak részesedése 4-5 szazalék
a kozigazgatasi és munkaulgyi birésagoké még éppen nem éri el a 4 szazalékot
az itélétablakon és a Kurian az ugyek hozzavetdleg 1-1 szazaléka van folyamatban

Teljes Uigyhatralék megoszlasa a birésagi szintek kézétt,
2016. junius 30.
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Teljes ugyhatralék megoszlasa a birésagi szintek kozott,

2017. junius 30.
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A peres Ugyhatralék megoszlasa a birdsagi szintek kozoétt hasonléan alakult 2016. és 2017.
junius végeén, de - ahogy az érkezésnél és a befejezésnél is lattuk - eltérést mutat a teljes
ugyhatralék megoszlasahoz képest.

itt a jarasbir6sagok dominanciaja a leger8sebb (70 szazalék feletti arany)
a torvényszék elsé fokahoz tartozik az tgyhatralék masodik legnagyobb hanyada
(2016. junius 30.: 10,4 szazalék, 2017. junius 30.: 8,6 szazalék)

o a kozigazgatasi és munkalgyi birésagokon, illetve a torvényszék masodfokan a
perek nagyjabdl 8 szazaléka var befejezésre
az itélétablak részesedése korulbelul 1 szazalék
a Kdria Ugyeié 2-3 szazalék



Peres Ugyhatralék megoszlasa a birésagi szintek kozétt,
2016. junius 30.
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21. dbra

Peres tugyhatralék megoszlasa a birésagi szintek kézott,
2017. janius 30.
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2.2. Jarasbirésagok

2.2.1. Ugyérkezés

A 2017.év . félévében 377 ezer Gigy érkezett a jarasbirésagokra, 1,4 szazalékkal kevesebb,
mint 2016 elsé felében (382 ezer tgy).

Ugyérkezés a jarasbirésagokon, az év elsé felében
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23. dbra

Ajarasbirdsagokra vonatkozo Ugyérkezésen belll a peres és nemperes Ugyek mennyisége
a kovetkez6képpen alakult az elmult évek elsd felében:

Peres és nemperes ligyérkezés a jarasbirésagokon,
az év elso felében
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A perek szama (125,5 ezer) 8,1 szazalékkal alacsonyabb, a nemperes tgyeké (251 ezer) 2,3
szazalékkal magasabb volt 2016 elsé feléhez képest (136,5 ezer peres, valamint 245,5 ezer
nemperes ugy).

A peres és nemperes ugyérkezés aranya hasonldan alakult az elmult évek elsd félévében:

a jarasbirésagokra hozzavetdleg kétszer annyi nemperes Ugy érkezik, mint peres ugy.

Peres és nemperes ligyérkezés aranya
a jarasbirésagokon
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o ajarasbirésagokra érkezett perek dontd részét szokasosan a polgari perek teszik
ki (2017. . félév: 75 ezer)
nagyjabol harmadennyi buntetd per érkezik (2017. 1. félév: 26 ezer)
a szabalysértési perek mennyisége ennél kisebb (19,5 ezer) és csdokken
a gazdasagi perek elsd féléves mennyisége csdkken 2015. 1. fele 6ta (2017. 1. félév:
4 ezer)



Erkezett perek a jarasbirésagokon
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polgari gazdasagi bluntetd szabalysértési
m2014. 1. félév 77 913 5783 31017 26 460
W 2015. |. félév 71299 5906 26 870 24 067
2016. |. félév 78 825 5137 29 633 22975
W 2017. 1. félév 75 357 4 337 26 209 19610
26. dbra

Mint azt az imént megallapitottuk, a jarasbirésagokra érkezett perek dontd részét a
polgari perek teszik ki (2017. I. félév: 60 szazalék). A blunteté perek aranya 21, mig a
szabalysértési pereké 16 szazalék volt. A gazdasagi perek a perérkezés 3,5 szazalékat
tették ki.

Peres ligyérkezés megoszlasa a jarasbirésagokon, 2016.
l. félév
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Peres Ugyérkezés megoszlasa a jarasbirésagokon, 2017.
. félév
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Nemperes Ugyek:

o ajarasbirésagi nemperes Ugyérkezés tekintetében a szabalysértési ugyek vannak
jelen a legnagyobb szamban, bar szamuk egyre csokken (2017. |. félév: 102,5 ezer)
o a birésagi végrehajtasi tgyek mennyisége ingadoz6 (2017. I. félév: 80,5 ezer)
o polgari és gazdasagi nemperes ugyek: 31 ezer
o bunteté nemperes Ugybdl 36 ezer érkezett
o a birdsagi kozvetités (medidcid) Ugymennyisége ezer alatti
Erkezett nemperes ligyek a jarasbirésagokon
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° [ polgari és birésagi birésagi
gaziaségi végrehaj%ési kézvetitgés buntets szabalysert
m2014. |. félév 31271 62 751 38329 162 041
m 2015. I. felév 30234 89760 41 107 134 836
2016. |. félév 35964 63116 922 39 448 106 236
W 2017. I félév 30996 80729 964 36 088 102 515

29. dbra



2.2.2. Ugybefejezés

2017 elsd felében 393,5 ezer lgyet fejeztek be a jarasbirésagokon, alig kevesebbet, mint
2016 els6 felében (396 ezer Ugy).

Ugybefejezés a jarasbirésagokon, az év elsé felében
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30. dbra
A jarasbirésagokra vonatkoz6 ugybefejezésen belul a peres és nemperes uUgyek

mennyisége a kovetkez6képpen alakult az elmult évek elsd félévében:

Peres és nemperes ligybefejezés a jarasbirésagokon,
az év elsé felében
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A perek szama (136 ezer) 6,3 szazalékkal alacsonyabb, a nemperes Ugyeké (257 ezer) 2,6
szazalékkal magasabb volt 2016 elsd feléhez képest (145,5 ezer peres, valamint 250,5 ezer
nemperes ugy).



A peres és nemperes Ugybefejezés aranya hasonlbéan alakult az elmult évek elsé felében:
a jarasbirésagokon hozzavetdleg kétszer annyi nemperes ugy fejezd8dik be, mint per.

Peres és nemperes ugybefejezés aranya
a jarasbirésagokon
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o ajarasbirosagokon befejezett perek dontd részét - az érkezésekhez hasonléan -
szokasosan a polgari perek teszik ki (2017. 1. félév: 80 ezer)
kevesebb, mint feleennyi buntetd per fejez6dik be (2017. 1. félév: 30,5 ezer)
a szabalysértési perek szama ennél kisebb (2017. I. félév: 20,5 ezer) és csokken
a gazdasagi perek mennyisége szintén alacsonyabb lett az elmult évek elsd felében
(2017. 1. félév: kicsit kevesebb, mint 5 ezer)



Befejezett perek a jarasbirésagokon
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polgari gazdasagi bluntetd szabalysértési
m2014. 1. félév 82110 6 361 40 304 27 993
m 2015. . félév 78 911 6312 31092 25274
2016. |. félév 81196 6 148 34683 23601
m2017. |. félév 80 214 4 828 30 706 20 665
33. dbra

Mint azt az imént megallapitottuk, a jarasbirosagokon befejezett perek legjelentésebb
részét a polgari perek teszik ki (2017. . félév: 59 szazalék). A buntetd perek aranya 23, mig
a szabalysértési pereké 15 szazalék volt. A gazdasagi perek a 2017. I. félévi peres befejezés
3,5 szazalékat tették ki.

Peres ligybefejezés megoszlasa a jarasbir6sagokon,
2016. I. félév
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Peres ugybefejezés megoszlasa a jarasbirésagokon,
2017. 1. félév
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Nemperes Ugyek:

o ajarasbirésagi nemperes Ugybefejezés legnagyobb részét a szabalysértési ugyek
teszik ki, bar szamuk egyre csdkken (2017. I. félév: 105 ezer tgy)

o abirdsagivégrehajtasi ugyek mennyisége, az érkezésekkel 6sszhangban, ingadozé
(2017. 1. félév: 80 ezer)
polgari és gazdasagi nemperes ugy: 33,5 ezer
blantetd nemperes Ugybdl 36,5 ezer fejez8dott be
a birdsagi kozvetités (medidcio) Ugymennyisége ezer alatti



Befejezett nemperes ligyek a jarasbirésagokon
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m2014. I. félév 31665 66 314 35 881 172 873
m2015. . félév 30564 81 894 41 585 137 721
1 2016. I. félév 36759 66718 865 40 259 106 044
W 2017. |. félév 33754 80 385 978 36793 105 198
36. dbra

2.2.3. Ugyhatralék

A befejezett Ugyek mennyisége jellemz8en tobb ezerrel meghaladta az érkezett Ugyekét a
jarasbirésagokon. A befejezések mennyisége 2016. I. félévében 14 ezerrel, mig 2017. els6
hat hdnapjaban 16,5 ezerrel fellilmulta az érkezésekét.

Ugyérkezés és ligybefejezés az év elsd felében
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2017. janius 30-an 140 ezer Ugy volt folyamatban a jarasbirésagokon, 11 szazalékkal
kevesebb, mint 2016. I. félév végén (csaknem 158 ezer Ugy).

Ugyhatralék a jarasbirésagokon az év elsé fele végén
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A jarasbirésagokra vonatkozd Ugyhatralékon belil a peres és nemperes Ugyek
mennyisége a kovetkez8képpen alakult az elmult évek els6 féléve végén:

Peres és nemperes ligyhatralék a jarasbirésagokon
az els6 félév végén
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A perek szama (90 ezer) 3,3, mig a nemperes ugyeké (kicsit kevesebb, mint 50 ezer) 23
szazalékkal volt alacsonyabb 2016. junius 30-ahoz képest (93 ezer peres, valamint 64,5
ezer nemperes ugy).



A folyamatban 1év6 jarasbirdsagi peres és nemperes lgyek aranya tekintetében némi
eltolodas figyelhetd meg az elmult 3 év elsé féléve végén: az - eddig is nagyobb aranyban
jelen 1év6 -peres ugyhatralék aranya névekszik, 2017. junius 30-an mar 64 szazalék volt.

Az arany valtozasanak oka, hogy a nemperes Ugyhatralék mennyisége a peresnél joval
nagyobb mértékben mérséklddik.

Peres és nemperes ligyhatralék aranya
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Perek:

o a jarasbirésagi peres hatralék donté részét szokdsosan a polgari perek teszik ki
(2017. janius 30.: 57,5 ezer)

o joval kevesebb buntet6 per van folyamatban (2017. junius 30.: 25,5 ezer)

o agazdasagi peres hatralék mennyisége 2017. junius 30-an korulbelll 4 ezer volt

o aszabalysértési peres hatralék mennyisége korulbelul 3 ezer volt



Folyamatban maradt perek a jarasbirésagokon
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41. dbra

Mint azt az imént megallapitottuk, a jarasbirésagokon folyamatban [év6 perek doéntd
részet a polgari perek teszik ki (2017. junius 30.: 64 szazalék). A buntet6 perek aranya 28
szazalék volt. A gazdasagi és a szabalysértési perek a peres Ugyhatralék 4,4, illetve 3,5
szazalékat tették ki.

Peres ugyhatralék megoszlasa a jarasbirésagokon,
2016. janius 30.
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Peres Ugyhatralék megoszlasa a jarasbirésagokon,
2017. junius 30.
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43, dbra

Nemperes Ugyek:

o a jarasbirdésagi nemperes Ugyhatralék legnagyobb részét a szabalysértési tigyek
teszik ki, bar szamuk egyre csokken (2017. junius 30.: 22 ezer Ugy)

o a birdsagi végrehajtasi Ugyek mennyisége ingadozé (2017. junius 30.: 20 ezer)
o polgari és gazdasagi nemperes Ugy: 2 és fél ezer
o bunteté nemperes tgybél 4 és fél ezer volt folyamatban
o a birdsagi kdzvetités (medidcid) Ugyhatraléka 400 alatti
Folyamatban maradt nemperes ligyek a jarasbir6sagokon
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polgari ,es. ’b|rosa'g|, . l?lrosqgj bintetd szabalysért.
gazdasagi végrehaijtasi kozvetités
H 2014. junius 30. 2991 20452 5062 41788
m 2015. junius 30. 2925 29733 5623 36 382
2016. junius 30. 3625 22430 367 5061 33111
W 2017. junius 30. 2 557 20137 380 4749 21963

44. ébra



2.3. Kozigazgatasi és munkaugyi birésagok

2.3.1. Ugyérkezés

A 2017. év |. félévében 16,5 ezer Ugy érkezett a kdzigazgatasi és munkaulgyi birésagokra,
egytizedével kevesebb, mint 2016 elsé felében (18 ezer ugy).

Ugyérkezés a kozigazgatasi és munkaiigyi birésagokon,
az év elsé felében
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45. dbra
A kozigazgatasi és munkaugyi birésagokra vonatkozd Ugyérkezésen belll a peres és

nemperes tgyek mennyisége a kdvetkez6képpen alakult az elmult évek elsé felében:

Peres és nemperes ligyérkezés a kozigazgatasi és
munkaugyi birésagokon,az év elsé felében
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A perek szama (13 ezer) 6,6, mig a nemperes ugyeké (3 128) 22 szazalékkal volt
alacsonyabb 2016 elsé feléhez képest (14 ezer peres és 4 005 nemperes Ugy).

A peres és nemperes Ugyérkezés aranya hasonldan alakult az elmult évek elsé félévében:
a kdzigazgatasi és munkaugyi birésagokra hozzavetdleg négyszer annyi per érkezik, mint
nemperes ugy.

Peres és nemperes ligyérkezés aranya
a koézigazgatasi és munkaligyi birésagokon
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47. ébra

A kozigazgatasi és munkalgyi bir6sagokra érkezett pereknek jellemz&en korulbeltl fele-
fele kdzigazgatasi és munkaugyi per.

Erkezett perek a kozigazgatasi és munkaiigyi birésagokon
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A kozigazgatasi és munkaugyi birosagokra érkezett perek 2016. és 2017. elsd féléves
megoszlasat a kdvetkez6 kordiagramok mutatjak be:

Peres Ugyérkezés megoszlasa Peres Ugyérkezés megoszlasa
a koézigazgatasi és munkaligyi a kézigazgatasi és munkatigyi
birésagokon, 2016. I. félév birésagokon, 2017. I. félév
m kdzigazgatasi = munkalgyi m kdzigazgatasi = munkaugyi
49. ébra

A kozigazgatasi és munkaulgyi birésagi nemperes ugyérkezés tulnyomd részét a
kdzigazgatasi Ugyek teszik ki (kétezernél tobb Uugy). A munkaugyi nemperes Ugyek
mennyisége ennél joval kevesebb (2017. I. félév: kevesebb, mint 800).

Erkezett nemperes ligyek a kozigazgatasi és munkaiigyi
3000 birésagokon

2000
1000
0 . - B
kozigazgatasi munkaugyi
m2014. 1. félév 2147 654
W 2015. I. félév 2189 611
1 2016. I. félév 2906 1099
W 2017. |. félév 2332 796

50. ébra



2.3.2. Ugybefejezés

2017 elsé felében 18 ezer Ugyet fejeztek be a kozigazgatasi és munkaulgyi birésagokon, -
az érkezésekkel 6sszhangban - 9,5 szazalékkal kevesebbet, mint 2016 els§ felében
(csaknem 20 ezer ugy).

Ugybefejezés a kozigazgatasi és munkaigyi
birésagokon, az év els6 felében

2014. 1. félév 2015. 1. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév
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51. ébra
A kozigazgatasi és munkalgyi birésagokra vonatkozé ugybefejezésen belll a peres és

nemperes tgyek mennyisége a kdvetkez6képpen alakult az elmult évek elsé félévében:

Peres és nemperes ligybefejezés a kézigazgatasi és
munkaligyi bir6sagokon,az év elsé felében

20 000 2980
15 000 2902 o5 3126
10 000
5000
0

2014. 1. félév 2015. 1. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév

W peres Ugybefejezés nemperes tgybefejezés

52. dbra



A perek szama (15 ezer) 6,5, mig a nemperes ugyeké (3 126) 21 szazalékkal volt
alacsonyabb 2016 elsé feléhez képest (16 ezer peres, valamint 3 980 nemperes Ugy).

A peres és nemperes Ugybefejezés aranya igen hasonldan alakult az elmult évek els6
félévében a kozigazgatasi és munkaugyi birésagokon: ahogy az érkezéseknél is, itt is
hozzavetdleg négyszeres az arany a peres és a nemperes ugymennyiség kozott, el8bbi
javara.

Peres és nemperes ugybefejezés aranya
a kézigazgatasi és munkaugyi birésagokon

100%

16% 15% 20% 17%
75%
50%

84% 85% 80% 83%
25%
0%

2014. 1. félév  2015.1.félév 2016. 1. félév  2017. 1. félév
peres Ugybefejezés nemperes ugybefejezés
53. dbra

A kozigazgatasi és munkaugyi birésagokon befejezett pereknek jellemzéen kdrulbeldl
fele-fele kdzigazgatasi és munkatgyi per.

Befejezett perek a kdzigazgatasi és munkaugyi birésagokon
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kdzigazgatasi munkaugyi

m2014. 1. félév 6 490 8 871
W 2015. . félév 8 256 8 054
2016. |. félév 7991 8 004
m2017.I. félév 7 307 7 651

54, dbra



A kozigazgatasi és munkaugyi bir6sagokon befejezett perek 2016. és 2017. elsd féléves
megoszlasat a kdvetkez6 kordiagramok mutatjak be:

Peres tugybefejezés Peres Ugybefejezés
megoszlasa a kozigazgatasi és megoszlasa a kozigazgatasi és
munkaugyi birésagokon, 2016. munkaugyi birésagokon, 2017.

I. félév I. félév
m kozigazgatasi  m munkalgyi m kozigazgatasi = munkaugyi
55. dbra

A kozigazgatasi és munkalgyi birésagi nemperes ugybefejezés tulnyomd részét a
kdzigazgatasi ugyek teszik ki (2017. I. félév: 2 307 Ugy). A munkalgyi nemperes ugyek
mennyisége ennél jéval kevesebb (2017. I. félév: 819 tgy).

Befejezett nemperes ligyek a kézigazgatasi és munkaugyi

3000 birésagokon

2000

1 000

0
kozigazgatasi munkaugyi

m2014. 1. félév 2238 664
W 2015. |. félév 2206 631
1 2016. I. félév 2874 1106
W 2017. 1. félév 2 307 819

56. dbra



2.3.3. Ugyhatralék

A befejezett ugyek mennyisége az elmult évek elsd felében tobb, mint ezerrel meghaladta
az érkezett Ugyekét a kdzigazgatasi és munkaulgyi birésagokon. A befejezések mennyisége
2016. és 2017. |. félévében egyarant tobb, mint masfél ezerrel felilmulta az érkezésekét.

Ugyérkezés és ligybefejezés az év elsé felében

2014. 1. félév 2015. 1. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév
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57. ébra

2017. junius 30-an 10,5 ezer Ugy volt folyamatban a kozigazgatasi és munkalgyi
birésagokon, 6,2 szazalékkal kevesebb, mint 2016. I. félév végén (11 ezer ugy).

Ugyhatralék a kézigazgatasi és munkaiigyi birésagokon
az év elso fele végén

2014. junius 30. 2015. junius 30. 2016. junius 30. 2017. junius 30.
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58. dbra



A kozigazgatasi és munkalgyi birésagokra vonatkoz6 uUgyhatralékon belll a peres és
nemperes Ugyek mennyisége a kovetkezdképpen alakult az elmult évek elsé féléve végén:

Peres és nemperes ligyhatralék a kézigazgatasi és
munkaugyi birésagokon az elsé félév végén
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10 000 653 673
8 000
6 000

11316 10 986 10 582

4 000 9869
2000
0

2014. junius 30. 2015. junius 30. 2016. junius 30. 2017. junius 30.
peres Ugyhatralék nemperes Ugyhatralék
59. dbra

A perek szama (10 ezer) 6,7 szazalékkal volt alacsonyabb 2016. junius 30-ahoz képest (10,5
ezer per), mig a nemperes Ugyeké (673) alig valtozott (2016. junius 30.: 653 nemperes Ugy).

A folyamatban |év6 kozigazgatasi és munkalgyi birdsagi peres és nemperes Ugyek aranya
tekintetében az Ugyek dontd része peres (elmult évek elsé féléve végén: 94-96 szazalék).

Peres és nemperes lugyhatralék aranya

100%
75%
2014. junius 30. 2015. junius 30. 2016. junius 30. 2017. junius 30.
peres Ugyhatralék nemperes Ugyhatralék
60. dbra

A kozigazgatasi és munkalgyi birésagi peres hatralék nagyobb részét szokasosan a
munkaugyi perek teszik ki (2017. junius 30.: 5 606); 2017. |. féléve végén 4 263
kdzigazgatasi per volt folyamatban.



Folyamatban maradt perek

a kozigazgatasi és munkaugyi birésagokon

7000
6 000
5000
4000
3000
2000
1000

0

m 2014. junius 30.
W 2015. junius 30.
= 2016. junius 30.
m 2017. junius 30.

kozigazgatasi

4538
4 841
4528
4263

munkaugyi
6778
6 145
6 054
5606

Mint azt az imént megallapitottuk, a kozigazgatasi és munkalgyi birésagokon
folyamatban 1év6 perek nagyobb részét a munkaugyi perek teszik ki - 2017. junius 30-an
ez 57 szazalékot jelentett. A kdzigazgatasi perek aranya ennek megfelel6en 43 szazalék

volt.

Peres Ggyhatralék megoszlasa
a kozigazgatasi és munkaligyi
birésagokon, 2016. junius 30.

o9

m kdzigazgatasi m munkalgyi

m kozigazgatasi

Peres ugyhatralék megoszlasa
a kézigazgatasi és munkatigyi
birésagokon, 2017. junius 30.

= munkaugyi



A kozigazgatasi és munkalgyi birdsagi nemperes tgyhatralék donté részét a kozigazgatasi
ugyek teszik ki, ezek mennyisége az elmult évek elsé félév végi adatait tekintve, egyre n6
(2017. junius 30.: 598 ugy). A folyamatban maradt munkaudgyi nemperes Ugyek szama szaz
alatti, 2017. junius 30-an 75 volt.

Folyamatban maradt nemperes ligyek a kozigazgatasi és
munkaugyi birésagokon

600
500
400
300
200
100
0 B I
kozigazgatasi munkaugyi
m 2014. junius 30. 400 64
m 2015. junius 30. 540 69
2016. junius 30. 579 74
Hm 2017. junius 30. 598 75

63. dbra



2.4. Torvényszék elsé fok (cséd, felszamolas, érdemi cég
és BV ugyekkel egyutt)

2.4.1. Ugyérkezés

A 2017. év |. félévében 287,5 ezer Ugy érkezett torvényszék elsd fokra, 18 szazalékkal
kevesebb, mint 2016 elsé felében (349 ezer Ugy).

Ugyérkezés a térvényszék elsd fokan, az év elsd felében
350 000
300 000

250 000
200 000
150 000
100 000
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64. dbra

A torvényszék elsé fokra vonatkoz6 Ugyérkezésen belll a peres és nemperes Ugyek
mennyisége a kovetkez6képpen alakult az elmult évek elsd felében:

o a perek szama (11 ezer Ugy) 32 szazalékkal alacsonyabb volt 2016 elsd feléhez
képest

o anemperes ugyeké - cséd, felszamolas, cég és BV ugyek nélkul - (13,5 ezer Ugy) a

felére csokkent

a felszamolasok mennyisége (9 ezer ugy) 2,6 szazalékkal lett kevesebb

a céglgyeké (221 ezer Ugy) 15 szazalékkal lett alacsonyabb

a csédugyek mennyisége 63-rél 75-re valtozott

a BV ugyek harmincezres nagysagrendet képviseltek 2016 és 2017 elsd felében;

2017. 1. félévében 5,3 szazalékos csokkenés tortént

O O O O



Peres és nemperes lUgyérkezés a torvényszék elsé
fokan, az év els6 felében

350 000 _
300 000
250 000 _
200 000
150 000
100 000
50 000 ——
e s e e
2014. 1. félév =~ 2015.1.félév = 2016. 1. félév = 2017. 1. félév
m BV 35001 33135
cég 234 898 249792 260910 220910
W felszamolas 12 876 7 836 9063 8823
W cs6d 60 51 63 75
nemperes 4 437 5238 27 363 13 585
M peres 11 800 12 488 16 587 11212
65. dbra

A peres és nemperes Ugyérkezés megoszlasat mutatja a kdvetkez6 diagram:

Peres és nemperes ligyérkezés aranya
a torvényszék elsé fokan

100% E——
75%
50%
25%
0% — m———— = e
2014. 1. félév = 2015. 1. félév = 2016. 1. félév = 2017. 1. félév
m BV 10% 12%
cég 89% 91% 75% 77%
m felszamolas 5% 3% 3% 3%
m cséd 0% 0% 0% 0%
nemperes 2% 2% 8% 5%
m peres 4% 5% 5% 4%

66. dbra



A peres és nemperes Ugyérkezés megoszlasa nagyjabdl hasonléan alakult az elmult évek
elsé félévében. A cégugyek dominalnak (2017. I. félév: 77 szazalék). Az érkezés tizede 2016
és 2017 els6 felében BV Ugyek kozé tartozott. A perek, egyéb nemperes Ugyek, illetve
felszamolasi eljarasok aranya 2017. |. félévében 3-5 szazalék volt, mig a csédugyek aranya
minimalis volt.

Perek:

o a torvényszék elsd fokra érkezett perek dontd részét szokasosan a polgari perek
teszik ki (2017. 1. félév: 7 468)

o ennél jéval kevesebb gazdasagi per érkezik (2017. I. félév: 2 954)

o abuntet6 és a katonai perek mennyisége szazas nagysagrend( (2017. 1. félév: 620

és 170)
Erkezett perek a térvényszék elsé fokan
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8 000

6 000

4000

0 eass BN
polgari gazdasagi buntet6 katonai
W 2014. |. félév 6971 4018 568 243
| 2015. |. félév 8 200 3537 539 212
2016. I. félév 11 495 4 280 623 189
m2017. 1. félév 7 468 2954 620 170
67. ébra

Mint azt az imént megallapitottuk, a térvényszék elsd fokra érkezett perek donté részét,
hozzavetdleg kétharmadat a polgari perek teszik ki (2017. I. félév: 67 szazalék). A gazdasagi
perek aranya 26, mig a buntetd pereké 5,5 szazalék volt 2017 elsd hat hénapjaban. A
katonai perek a perérkezés 1,5 szazalékat tették ki.



Peres ligyérkezés megoszlasa a térvényszék elsd fokan,
2016. I. félév

38% 1,1%

25,8% “

m polgari
» gazdasagi

m blntetd

m katonai

69,3%

68. dbra

Peres ugyérkezés megoszlasa a térvényszék els6 fokan,
2017. 1. félév

5,5% 1,5%

26,3% u pOlgéI’I
» gazdasagi
m buntetd

m katonai

69. dbra

Nemperes Ugyek (cséd, felszdmolas, cég és BV Ugyek nélkil):

o a torvényszék elsd fokl nemperes ugyérkezés dominans hanyadat 2016 és 2017
els6 felében a birésagi végrehajtasi tgyek adtak (2017. 1. félév: 9 ezer)

o a polgari és gazdasagi nemperes Ugyek mennyisége jellemzéen 2-3 ezer volt (2017.
|. félév: 3 ezer)

o bunteté nemperes Ggybdl kicsit tobb, mint ezer érkezett 2017 elsé felében



o katonai nemperes Ugybdl ezekhez képest joval kevesebb érkezik szokasosan

(2017. 1. félév: 154)

o a birésagi kozvetités (medidcid) 2016-ban mar a jarasbirésagokhoz tartozott,
korabban néhany szaz ilyen gy érkezett

Erkezett nemperes ligyek a térvényszék elsé fokan

(csdd, felszamolas, cég és BV ligyek nélkil)
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22520 1487
9 041 1278
70. ébra

katonai

152
146
133
154

A kovetkez8kben roviden rafékuszalunk a c¢séd, felszamolasi, cég és BV Ugyek

érkezésszadmanak alakulasara.



Csédugyek:

Erkezett csddiigyek az év elsé felében
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71. dbra

A csédugyek érkezésszama szaz alatti az év els6 hat honapja soran. 2017 elsé felében 75
volt, ez némi emelkedést jelent a 2016-0s adathoz képest.

Felszdmolasi eljarasok:

Erkezett felszamolasi eljarasok
az év elso felében
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72. dbra

A felszamolasi eljarasok szama 2016 és 2017 els6 felében 9 ezer kdrul mozgott. A 2017-es
érték (8 823) 2,6 szazalékkal kevesebb volt, mint a 2016. I. féléves mennyiség.



Erdemi cégiigyek:

Erkezett érdemi cégligyek az év elsé felében
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73. dbra

Atorvényszék els6 fok érkezésének nagy részét ado cégligyek mennyisége 200 ezer feletti.
A 2017. 1. féléves érték (221 ezer) jelentds, 15 szazalékos csokkenést mutat az egy évvel
korabbi idészakhoz képest.

BV ugyek:

A BV Ugyek érkezésszama - melyre 2016. és 2017. I. félévi adattal rendelkezink - 30 ezer
feletti. A2017. |. féléves érték (33 ezer) 5,3 szazalékkal alacsonyabb volt a 2016. I. félévinél.

Erkezett BV iigyek
az év elso felében
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74. dbra



2.4.2. Ugybefejezés

2017. 1. félévben 294,5 ezer ugy fejez8dott be a torvényszék elsd fokan,- az érkezésekkel
dsszhangban - 17 szazalékkal kevesebb, mint 2016 elsd felében (354 ezer Ugy).

Ugybefejezés a térvényszék elsd fokan, az év elsé
felében
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75. dbra

A torvényszék elsd fokra vonatkoz6 Ugybefejezésen belll a peres és nemperes Ugyek
mennyisége a kovetkez6képpen alakult az elmult évek elsd felében:

a perek szama (14 ezer) 12 szazalékkal csokkent 2016 elsé feléhez képest

a nemperes Ugyeké - cséd, felszamolas, cég és BV Ugyek nélkul - (14,5 ezer) 39
szazalékkal alacsonyabb lett

a felszamolasok mennyisége (10 ezer) 20 szazalékkal lett kevesebb

a céglgyeké (225 ezer) 16 szazalékkal csokkent

a BV Ugyeké (31 ezer) 11 szazalékkal mérséklédott

a csdédugyek szama 66-rol 85-re nétt

O O O O



Peres és nemperes ugybefejezés a torvényszék elsé
fokan, az év elsé felében

350 000 _
300 000 L
250 000
200 000
150 000
100 000
50 000 —
— e
2014. 1. félév = 2015. 1. félév = 2016. 1. félév =~ 2017.I. félév
m BV 34771 30 842
cég 238 959 258 801 266 846 224 966
W felszamolas 14 470 13 466 12 595 10034
M cs6d 68 40 66 85
nemperes 4362 5262 23 894 14 653
M peres 12 433 12911 15 838 13993
76. dbra

A peres és nemperes Ugybefejezés aranya nagyjabdl hasonldan alakult az elmult évek elsé
félévében. A céglgyek dominalnak (2017. I. félév: 76 szazalék). A befejezés tizede BV Ugy
volt. A perek, nemperes Ugyek, illetve felszamolasi eljarasok aranya 3-5 szazalék volt, mig
a csédugyek aranya a nullat kozelitette. Ezt mutatja a kdvetkezé diagram:



Peres és nemperes lgybefejezés aranya
a torvényszék elsé fokan

100% e
75%
50%
25%
0% - " " —
2014. 1. félév =~ 2015. 1. félév = 2016. 1. félév = 2017. 1. félév
m BV 10% 10%
cég 88% 89% 75% 76%
m felszdmolas 5% 5% 4% 3%
m cs6d 0% 0% 0% 0%
nemperes 2% 2% 7% 5%
m peres 5% 4% 4% 5%
77. abra

Perek
Befejezett perek a torvényszék elsé fokan
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polgari gazdasagi buntet6 katonai
m2014. 1. félév 7 549 3863 774 247
m2015. |. félév 8433 3614 638 226
2016. I. félév 10 621 4260 708 249
m2017. 1. félév 9 546 3562 672 213

78. dbra



o atorvényszék els6 fokan befejezett perek donté részét szokasosan a polgari perek
teszik ki (2017. |. félév: 9 546)
ennél joval kevesebb gazdasagi per fejez6dik be (2017. 1. félév: 3 562)
a buntet6 és a katonai perek mennyisége néhany szazas nagysagrend( (2017. 1.
félév: 672 és 213)

Mint azt az imént megallapitottuk, a torvényszék elsd fokan befejezett perek donté részét
a polgari perek teszik ki (2017. I. félév: 68 szazalék). A gazdasagi perek aranya 2017 elsd
felében 25, mig a buntet6 pereké 4,8 szazalék volt. A katonai perek a peres befejezés 1,5
szazalékat tették ki.

Peres ugybefejezés megoszlasa a torvényszék elsé
fokan, 2016. I. félév
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79. dbra



Peres lgybefejezés megoszlasa a torvényszék elsé
fokan, 2017. 1. félév
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80. ébra

Nemperes Ugyek (cséd, felszdmolas, cég és BV Ugyek nélkil):

o atorvényszék elsé fokd nemperes tgybefejezés dominans hanyadat 2016 és 2017
elsd felében a birdsagi végrehajtasi ugyek adtak (2017. |. félév: 10 ezer)

o a polgari és gazdasagi nemperes tUgyek mennyisége jellemzéen 2-3 ezer (2017. I.
félév: 3 ezer)
buntetd nemperes Ugybdl tobb, mint ezer fejez6dott be 2017 elsé felében
katonai nemperes Ugybdl ezekhez képest j6éval kevesebb fejez6dik be szokasosan
(2017. 1. félév: 160)

o a birdsagi kozvetités (medidcid) 2016-ban mar a jarasbirésagokhoz tartozott



Befejezett nemperes ligyek a térvényszék elsé fokan (cséd,
felszamolas, cég és BV ugyek nélkul)
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81. dbra

A kovetkez8kben réviden rafékuszalunk a c¢séd, felszamolasi, cég és BV Ugyek
befejezésszamanak alakulasara.



Csédugyek:

Befejezett csédiigyek az év elsé felében
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82. Gbra

A csédugyek befejezésszama szaz alatti az év els6 hat honapja soran. 2017 elsé felében
85 volt, ez emelkedést jelent a 2016-0s adathoz képest.

Felszdmolasi eljarasok:

Befejezett felszamolasi eljarasok
az év elso felében
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83. dbra

A felszamolasi eljarasok befejezésszama egyre csdkken (bar az érkezésszamot mindig
feltlmulja). A 2017-es érték (10 ezer) egyotodével kevesebb volt, mint a 2016. I. féléves
mennyiség.



Erdemi cégiigyek:

Befejezett érdemi céguigyek az év els6 felében
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84. ébra

A torvenyszék els6 fok befejezésének nagy részét add céglgyek mennyisége 200 ezer
feletti. A 2017. I. féléves érték (225 ezer) - az érkezésekkel 6sszhangban - jelentds, 16
szazalékos csokkenést mutat az egy évvel korabbi idészakhoz képest.

BV dgyek:

Befejezett BV ligyek
az év elso felében
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85. dbra

A BV Ugyek befejezésszama - melyre 2016. és 2017. |. félévi adattal rendelkeztink - 30 ezer
feletti. A2017. |. féléves érték (31 ezer) 11 szazalékkal alacsonyabb volt a 2016. |. félévinél.



2.4.3. Ugyhatralék

A befejezett Ugyek mennyisége jellemz8en tobb ezerrel meghaladta az érkezett Ugyekét a
torveényszeék elsd fokan. A befejezések mennyisége 2016. I. félévében 5 ezerrel, mig 2017.
elsd hat honapjaban csaknem 7 ezerrel felilmulta az érkezésekét.

Ugyérkezés és ligybefejezés az év elsé felében
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86. dbra

2017. junius 30-an 101 ezer ugy volt folyamatban a torvényszék elsd fokan,
egyharmadaval kevesebb, mint 2016 elsd féléve végén (155,5 ezer ugy).

Ugyhatralék a térvényszék elsé fokan,
az év elso fele végén
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87. dbra



A torvényszék elsd fokra vonatkozd ugyhatralékon belll a peres és nemperes ugyek
mennyisége a kdvetkez6képpen alakult az elmult évek elsd féléve végén:

a perek szama (10,5 ezer) 22 szazalékkal csokkent 2016. junius 30-ahoz képest
a nemperes ugyeké - csdd, felszamolas, cég és BV ugyek nélkul - (32 ezer) 55
szazalékkal alacsonyabb lett

o afelszamolasok mennyisége (20 ezer) 18 szazalékkal lett kevesebb
o acégugyeké (24,5 ezer) 23 szazalékkal csokkent
o aBVugyeké (13 ezer) egytizedével mérséklddott
o acsédugyek szama 51-r8l 29-re valtozott
Peres és nemperes Uugyhatralék a torvényszék elsé fokan,
az év elso fele végén
150 000
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2014. janius 30. 2015. junius 30. 2016. junius 30. 2017. junius 30.
m BV 14 374 13 001
cég 45 944 26 580 32099 24765
W felszamolas 36 271 29531 24 286 19 956
M cséd 77 48 51 29
nemperes 2038 2163 71153 32 336
M peres 13052 10 006 13829 10759

88. dbra

Az elsé félév végi peres és nemperes Ugyhatralék aranya jelentésen megvaltozott, ennek
oka a szambavételi kulonbség. 2017. junius 30-an csaknem minden harmadik
folyamatban lévd Ugy a (cséd, felszamolas, cég és BV Ugyek nélkuli) nemperes tgyek kozé
tartozott. A cégugyek aranya 25, mig a felszamolasi eljarasoké 20 szazalék lett. A perek és
a BV lUgyek aranya kissé meghaladta a 10-10 szazalékot. A cs6digyek aranya minimalis.



Peres és nemperes ligyhatralék aranya
a torvényszék elsé fokan
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89. dbra

o atorvényszék elsd fokan a peres hatralék legnagyobb részét szokasosan a polgari
perek teszik ki (2017. junius 30.: 6 ezer)

o ennél kevesebb gazdasagi per van folyamatban (2017. junius 30.: 3,5 ezer)

o a bulntet6 perek mennyisége ezer koruli (2017. junius 30.: 1 030)

o akatonai perek szama néhany szazas nagysagrendd (2017. junius 30.: 157)

Folyamatban maradt perek a térvényszék els6 fokan
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Peres ugyhatralék megoszlasa
a térvényszék elsé fokan, 2016. 06. 30.
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91. ébra
Peres ugyhatralék megoszlasa
a torvényszék elsé fokan, 2017. 06. 30.
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92. dbra

Mint azt az imént megallapitottuk, a torvényszék els§ fokan folyamatban |évd perek
legnagyobb részét a polgari perek teszik ki (2017. junius 30.: 57 szazalék). A gazdasagi
perek aranya 2017 elsé féléve végén 32, mig a buintetd pereké 9,6 szazalék volt. A katonai
perek a peres hatralék 1,5 szazalékat tették ki.



Nemperes Ugyek (cséd, felszdmolas, cég és BV Ugyek nélkil):

o a torvényszék elsd fokd nemperes tgyhatralék tulnyomo részét 2016 és 2017 1.

féléve végén a birdsagi végrehaijtasi ugyek adtak (2017. junius 30.: 31 ezer)

o a polgari és gazdasagi nemperes ugyek mennyisége jellemz6en ezer korali (2017.

junius 30.: 1 038)

a bunteté nemperes ugyhatralék egyre csdékken (2017. junius 30.: 288)
a katonai nemperes Ugyhatralék mennyisége minimalis (2017. junius 30.: 11)
a birdsagi kozvetités (medidcio) 2016-ban mar a jarasbirésagokhoz tartozott

Folyamatban maradt nemperes ligyek a térvényszék
elsé fokan (cséd, felszamolas, cég és BV ligyek nélkul)
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93. dbra

I
végpssii;s blntetd katonai
831 8
693 14
69 444 616 13
30999 288 11



A kovetkez6kben roviden rafékuszalunk a folyamatban maradt cséd, felszamolasi, cég és
BV Ugyek szamanak alakulasara.

Csédugyek:

Folyamatban maradt csédiigyek az év elsé fele végén
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94. ébra

A folyamatban maradt cs6digyek szama jellemz8en szaz alatti az év elsé fele végeztével.
2017. junius 30-an 29 volt, ez aranyaban jelentds csdkkenést jelent a 2016. I. félév végi
adathoz képest.

Felszdmolési eljarasok:

Folyamatban maradt felszamolasi eljarasok
az év elsé fele végén
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95. dbra



A felszamolasi eljarasok szama egyre mérséklédik. A 2017. junius 30-i érték (20 ezer) 18
szazalékkal kevesebb volt, mint a 2016. I. félév végi mennyiség.

Erdemi cégligyek:

Folyamatban maradt érdemi cégugyek
az év elso fele végén
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96. dbra

A folyamatban [év6 cégugyek mennyisége ingadoz6 volt az elmult évek elsd hat
honapjanak végén. A 2017. junius 30-i érték (24,5 ezer) jelents, 23 szazalékos csokkenést
mutat az egy évvel korabbi allapothoz képest.

BV dgyek:

Folyamatban maradt BV
tgyek az év elsé fele végén
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97. dbra

A folyamatban [évd BV Ugyek szama - melyre 2016. és 2017. I. félév végi adattal
rendelkezink - 13-14 ezer. A 2017. junius 30-i érték (13 ezer) tizedével alacsonyabb volt a
2016. I. félév véginél.



2.5. Térvényszék masodfok

2.5.1. Ugyérkezés

A 2017. év I. félévében 39 ezer gy érkezett a torvényszék masodfokara, 2,1 szazalékkal
kevesebb, mint 2016 elsé felében (csaknem 40 ezer ugy).

Ugyérkezés a térvényszék masodfokan,
az év elsé felében
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98. dbra

A torvényszék masodfokara vonatkozé Ugyérkezésen belll a peres és nemperes ugyek
mennyisége a kovetkez6képpen alakult az elmult évek elsd felében:

Peres és nemperes ugyérkezés
a térvényszék masodfokan, az év els6 felében
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99. dbra



A perek szama (15,5 ezer) 3,4, a nemperes ugyeké (23 ezer) 1,2 szazalékkal alacsonyabb
volt 2016 elsd feléhez képest (16 ezer peres, valamint 23,5 ezer nemperes Ugy).

A peres és nemperes Ugyérkezés aranya igen hasonldéan alakult az elmult évek elsé
félévében: a torvényszék masodfokara érkezd tgyek hozzavet6leg 40 szazaléka peres, 60
szazaléka pedig nemperes Ugy.
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Peres és nemperes ligyérkezés aranya
a torvényszék masodfokan
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100. dbra

o a torvényszék masodfokara érkezett perek dontd részét szokasosan a polgari,
illetve a buntetd perek teszik ki (2017. 1. félév: 6 046 és 6 272)
névekszik a munkaugyi perek érkezésszama (2017. I. félév: 1 868)
a gazdasagi perek mennyisége szokasosan 700 és 1 000 kozotti (2017. 1. félév: 729)
a szabalysértési és kdzigazgatasi perek elsd féléves mennyisége 500 alatti (2017. 1.
félév: 324 és 335)



Erkezett perek a térvényszék masodfokan
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H2014. 1. félév 6 482 888 7 460 483 120 1145
W 2015. |. féléev 6209 917 6411 394 123 1092
2016. I. félév 6 637 869 6738 424 193 1259
m2017. 1. félév 6 046 729 6272 324 335 1868
101. ébra

Mint azt az imént megallapitottuk, a torvényszék masodfokara érkezett perek dontd
részét a polgari és a buntetd perek teszik ki (2017. I. félév: 39 és 40 szazalék). A munkaugyi
perek aranya 12 (2016. I. félév: 7,8 szazalék), mig a gazdasagi pereké 4,7 szazalék volt. A
szabalysértési és a kdzigazgatasi perek az érkezés korulbelll 2 szazalékat tették ki.

Peres ligyérkezés megoszlasa
a térvényszék masodfokan, 2016. I. félév
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102. dbra



Peres lUgyérkezés megoszlasa
a torvényszék masodfokan, 2017. I. félév
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103. dbra

Nemperes Ugyek:

o a torvényszéki masodfokd nemperes Ugyérkezés tekintetében a polgari és
gazdasagi, valamint a buntetd ugyek vannak jelen a legnagyobb szamban (2017. I.
félév: 10 és 11 ezer)

o a kozigazgatasi Ugyek mennyisége szokasosan 700 és 1 000 kozotti (2017. 1. félév:
747)

o munkaugy: 500 alatt (2017. I. félév: 343)

o egyéb (els6foku) nemperes Ugybdl szokasos mennyiség, 1 217 érkezett

Erkezett nemperes ligyek a térvényszék masodfokan
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gazdasigi blnteté kozigazgatasi munkatgyi (elsbfoku)
H 2014. 1. félév 10526 12228 808 426 1410
W 2015. |. félév 9 646 10988 752 333 1291
2016. |. félév 10106 11010 955 320 1240
W 2017. 1. félév 10 031 11021 747 343 1217

104. dbra



2.5.2. Ugybefejezés

A 2017. év |. felében tobb, mint 41,5 ezer Ugyet fejeztek be a térvényszék masodfokan, 1,2
szazalékkal tobbet, mint 2016 elsd felében (41 ezer tgy).

Ugybefejezés a térvényszék masodfokan,
az év elsé felében
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105. dbra
A torvényszék masodfokara vonatkozo tgybefejezésen belll a peres és nemperes Ugyek

mennyisége a kovetkez6képpen alakult az elmult évek elsd felében:

Peres és nemperes lgybefejezés
a térvényszék masodfokan, az év els6 felében
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106. dbra

Aperek szama (17,5 ezer) 3,0 szazalékkal nétt, a nemperes Ugyeké (24,5 ezer) gyakorlatilag
szinten maradt 2016 els6 feléhez képest (17 ezer peres, valamint 24,5 ezer nemperes Ugy).



A peres és nemperes Ugybefejezés aranya igen hasonldéan alakult az elmult évek elsé
félévében: a torvényszék masodfokan befejezett Ugyek 41-42 szazaléka peres, 58-59
szazaléka pedig nemperes Ugy.

Peres és nemperes lgybefejezés aranya
a torvényszék masodfokan
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107. dbra

Perek:

o a torvenyszék masodfokan befejezett perek legnagyobb részét szokasosan a
buntetd perek teszik ki (2017. 1. félév: 7 476)

ezt kozeliti a polgari perek szama (2017. I. félév: 6 651)

ennél kevesebb a munkadgyi per (2017. 1. félév: 1 749)

a gazdasagi perek mennyisége 800 és 1 100 kozotti (2017. 1. félév: 895)

a szabalysértési és kdzigazgatasi perek elsd féléves mennyisége 500 alatti (2017. 1.
félév: 319 és 322)

O O O O



Befejezett perek a térvényszék masodfokan
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m2014. 1. félév 7724 964 7938 479 262 1308
W 2015. |. félév 6 765 1014 7823 405 109 1227
2016. I. félév 6 633 909 7 603 427 195 1137
m2017. 1. félév 6651 895 7 476 319 322 1749
108. dbra

Mint azt az imént megallapitottuk, a torvényszék masodfokan befejezett perek dontd
részét a polgari és a buntetd perek teszik ki (2017. I. félév: 38 és 43 szazalék). A munkaugyi
perek aranya 10 (2016. I. félév: 6,7 szazalék), mig a gazdasagi pereké 5,1 szazalék volt. A
szabalysértési és a kdzigazgatasi perek a peres befejezés korulbelul 2 szazalékat tették ki.

Peres ugybefejezés megoszlasa
a térvényszék masodfokan, 2016. I. félév
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Peres ligybefejezés megoszlasa
a torvényszék masodfokan, 2017. I. félév
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110. dbra

Nemperes Ugyek:

o a torvényszéki masodfokl nemperes ugybefejezés tekintetében a polgari és
gazdasagi, valamint a buntetd ugyek vannak jelen a legnagyobb szamban (2017. I.
félév: 11 ezer koruli mennyiségek)

a kozigazgatasi Ugyek szama szokasosan 700 és 900 kozotti (2017. 1. félév: 815)
munkaugy: 400 alatt (2017. I. félév: 319)
egyeéb (els6foku) nemperes tgybdl szokasos mennyiséget, 1 302-t fejeztek be

Befejezett nemperes ugyek a torvényszék masodfokan
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H 2014. 1. félév 10425 12383 726 283 1457
H 2015. . félév 10734 11156 882 319 1286
2016. . félév 10 657 11194 892 376 1293
W 2017. 1. félév 10782 11201 815 319 1302

111. ébra



2.5.3. Ugyhatralék

A befejezett Ugyek mennyisége jellemz6en tobb, mint ezerrel meghaladta az érkezett
ugyekét a torvenyszék masodfokan. A befejezések mennyisége 2016. I. félévében 1,5
ezerrel, mig 2017 elsd hat honapjaban csaknem 3 ezerrel felllmulta az érkezésekét.

Ugyérkezés és ligybefejezés az év elsé felében
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112. ébra

2017. junius 30-an 13 ezer ugy volt folyamatban a toérvényszék masodfokan, 5,8
szazalékkal kevesebb, mint 2016 elsé féléve végén (csaknem 14 ezer Ugy).

Ugyhatralék a térvényszék masodfokan,
az év elsé fele végén
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A torvényszék masodfokara vonatkozé Ugyhatralékon belul a peres és nemperes tgyek
mennyisége a kdvetkez6képpen alakult az elmult évek elsd féléve végén:

Peres és nemperes ligyhatralék
a térvényszék masodfokan, az év elsé fele végén
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114. dbra

A perek szama (10 ezer) 5,2, a nemperes Ugyeké (3 ezer) 7,7 szazalékkal mérsékl6dott a
2016. junius 30-i allapothoz képest (10,5 ezer peres, valamint tébb, mint 3 ezer nemperes

ugy).

A peres és nemperes Ugyhatralék aranya igen hasonldan alakult az elmult évek elsé fele
végén: a torvényszék masodfokan folyamatban [évé ugyek haromnegyede peres,
egynegyede pedig nemperes ugy.

Peres és nemperes ligyhatralék aranya
a torvényszék masodfokan
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o atorvényszék masodfokan folyamatban lévé perek legnagyobb részét szokasosan
a buntetd perek teszik ki (2017. junius 30.: 4 830)

o masodik legjelentésebb a polgari perek mennyisége (2017. junius 30.: 3 308)
o ennél jéval kevesebb a munkatgyi per (2017. junius 30.: 1 234)
o agazdasagi perek mennyisége 300 és 700 kozotti (2017. junius 30.: 367)
o a kozigazgatasi perek szama szokasosan 300 alatti (2017. junius 30.: 219)
o aszabalysértési peres hatralék elenyészé (2017. junius 30.: 28)

Folyamatban maradt perek a térvényszék masodfokan
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116. dbra

Mint azt az imént megallapitottuk, a toérvényszék masodfokan folyamatban |évd perek
dontd részét a buntetd és a polgari perek teszik ki (2017. junius 30.: 48 és 33 szazalék). A
munkaugyi perek aradnya 12 szazalék volt (2016. junius 30.: 90, szazalék). A gazdasagi és a
kdzigazgatasi perek a peres hatralék 3,7, illetve 2,2 szazalékat tették ki 2017. I. félév végén.
A szabalysértési perek aranya minimalis (0,3 szazalék) volt.



Peres ugyhatralék megoszlasa
a torvényszék masodfokan, 2016. janius 30.
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Peres ugyhatralék megoszlasa
a térvényszék masodfokan, 2017. janius 30.
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Nemperes Ugyek:

o a torvéenyszéki masodfokl nemperes ugyhatralék tekintetében a polgari és
gazdasagi ugyek vannak jelen a legnagyobb szamban (2017. junius 30.: 2 089)

o abulnteté nemperes hatralék 500 és 700 kdzotti (2017. junius 30.: 592)

o akodzigazgatasi ugyek szama szokasosan 400 alatti (2017. junius 30.: 198)

o munkaugy: 200 alatt (2017. junius 30.: minddssze 82)



o egyéb (els6fokd) nemperes Ugybdl szokasos (150 alatti) mennyiség, 132 volt
folyamatban

Folyamatban maradt nemperes ugyek
a torvényszék masodfokan
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2.6. itélétablak

2.6.1. Ugyérkezés

A 2017. év |. félévében 9 032 Ugy érkezett az itél6tablakra, 13 szazalékkal kevesebb, mint
2016 els6 felében (tdbb, mint 10 ezer tgy).
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Az itél6tablakra vonatkozé Ugyérkezésen belll a peres és nemperes Ugyek mennyisége a
kovetkezdképpen alakult az elmult évek elsé felében:

10 000
8 000
6 000
4000
2000

Peres és nemperes ligyérkezés az itél6tablakon,
az év elso felében

6 590 7179 7797 6413

2014. |. félév 2015. I. félév 2016. I. félév 2017. I. félév

m peres Ugyérkezés nemperes Ugyérkezés

121. ébra



A perek szama (2 619) 3,1 szazalékkal nétt, mig a nemperes tgyeké (6 413) 18 szazalékkal
csokkent 2016 elsd feléhez képest (2 541 peres és 7 797 nemperes Ugy).

A peres és nemperes ugyérkezés aranya hasonldan alakult az elmult évek elsé félévében:
az itélétablakra érkezd Ugyek 24-29 szazaléka (azaz nagyjabdl minden negyedik Ugy)
peres, 71-76 szazaléka pedig nemperes ugy.

Peres és nemperes ligyérkezés aranya
az itélétablakon
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o az itélétablakra érkezett perek dontd részét szokdsosan a polgari perek teszik ki
(2017.1. félév: 1 513)
a gazdasagi perek mennyisége szokasosan 5-600 koruli (2017. 1. félév: 592)
a buntet6 perek szama 400 korul mozog (2017. 1. félév: 377)
a katonai és a harmadfoku buintet6 perek elsé féléves mennyisége 100 alatti (2017.
. félév: 61 és 76)



Erkezett perek az itél6tablakon
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123. dbra

Mint azt az imént megallapitottuk, az itél6tablakra érkezett perek dontd részét a polgari
perek teszik ki (2017. 1. félév: 58 szazalék). A gazdasagi perek aranya 23, mig a buntetd
pereké 14 szazalék volt. A katonai és a harmadfoku bunteté perek az érkezés 2,3, illetve
2,9 szazalékat tették ki.

Peres Uigyérkezés megoszlasa az itélétablakon,
2016. 1. félév
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Peres ligyérkezés megoszlasa az itél6tablakon,
2017. 1. félév
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Nemperes Ugyek:

o azitélétablai nemperes Ugyérkezés tekintetében a polgari, a gazdasagi, valamint a
buntetd Ugyek vannak jelen nagyobb szamban (2017. I. félév: 2 025, 1 972 és 1 487)
a katonai tigyek mennyisége elenyész6 (2017. I. félév: 26)
harmadfoku bluntetd nemperes Ugy nem szokott érkezni
egyeéb (els6foku) nemperes tgybdl szokasos, ezer koruli mennyiség, 903 érkezett

Erkezett nemperes ligyek az itélétablakon
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2.6.2. Ugybefejezés

A 2017. év |. félévében 9 850 ugy fejez6dott be az itélétablakon, ez - az érkezéseket
kdvetve - 11 szazalékkal kevesebb, mint 2016 els6 felében (11 ezer Ggy).

Ugybefejezés az itélétablakon, az év elsé felében

2014. |. félév 2015. I. félév 2016. I. félév 2017. I. félév

10 000

8 000

6 000

4000

2000

127. dbra

Az itél6tablakra vonatkozé Ugybefejezésen belll a peres és nemperes tigyek mennyisége
a kovetkezéképpen alakult az elmult évek elsé felében:

Peres és nemperes ligybefejezés az itél6tablakon,
az év els6 felében
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A perek szama (2 814) 6,0, mig a nemperes Ugyeké (7 036) 13 szazalékkal csékkent 2016
elsé feléhez képest (2 994 peres és 8 056 nemperes Ugy).

A peres és nemperes ugybefejezés aranya igen hasonldan alakult az elmult harom év elsé
félévében: az itél6tablakon befejezett Ugyek 27-29 szazaléka (azaz tébb, mint minden
negyedik Ugy) peres, 71-73 szazaléka pedig nemperes ugy.

Peres és nemperes ligybefejezés aranya
az itélétablakon
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o azitélétablakon befejezett perek donté részét szokasosan a polgari perek teszik ki
(2017. 1. félév: 1 549)
a gazdasagi perek mennyisége szokasosan 6-700 koruli (2017. 1. félév: 617)
a buntet6 perek szama 4-500 kordl mozog (2017. 1. félév: 444)
a katonai és a harmadfokd buntet6 perek elsd féléves mennyisége szazas
nagysagrendd (2017. I. félév: 107 és 97)



Befejezett perek az itél6tablakon
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Mint azt az imént megallapitottuk, az itélétablakon befejezett perek dontd részét a polgari
perek teszik ki (2017. I. félév: 55 szazalék). A gazdasagi perek aranya 22, mig a bintetd
pereké 16 szazalék volt. A katonai és a harmadfoku buntetd perek a befejezés 3,8, illetve
3,4 szazalékat tették ki.

Peres ugybefejezés megoszlasa az itél6tablakon,
2016. I. félév
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Peres Ugybefejezés megoszlasa az itélétablakon,
2017. 1. félév
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Nemperes Ugyek:

o az itélétablai nemperes befejezés tekintetében a polgari, a gazdasagi, valamint a
blantetd Ugyek vannak jelen nagyobb szamban (2017. . félév: 2 087, 2 454 és 1 566)
a katonai tigyek mennyisége elenyész6 (2017. I. félév: 24)
harmadfoku bunteté nemperes tigy nem szokott befejezédni (mivel nem is érkezik)
egyeéb (elséfoku) nemperes Ugybdl szokasos, ezer koruli mennyiség, 905 fejez6dott

be
Befejezett nemperes ugyek az itél6tablakon
3000
2500
2 000
1500
1000
500
0 | harmadfokd b
L - . ,, . armadfoku egyé
polgari gazdasagi blnteté katonai bintetd (elséfoka)
m2014. 1. félév. 1750 2120 1553 35 - 1181
m2015. 1. félév 2414 2124 1759 45 - 910
2016.1.féléy 2908 2425 1737 62 - 924
m2017.1.félév. 2087 2454 1566 24 - 905

133. dbra



2.6.3. Ugyhatralék

A befejezett Ugyek mennyisége jellemz8en tobb szazzal meghaladta az érkezett Ugyekét
az itélétabladkon. A befejezések szama 2016 I. félévében korulbelul 700-zal, mig 2017 elsé
hat hdnapjaban 800-zal multa felul az érkezésekét.

Ugyérkezés és ligybefejezés az év elsé felében

10 000

8 000
6 000
4000
2000

0

2014. I. félév 2015. 1. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév

B érkezett Ugyek m befejezett Ugyek

134. ébra

2017. junius 30-an 2 738 ugy volt folyamatban az itél6tablakon, 22 szazalékkal kevesebb,
mint 2016 els6 féléve végén (3 503 Ugy). Mint lathato, az itélétablai hatralékmennyiség
egyre mérseklédik.

Ugyhatralék az itélétablakon, az év elsé fele végén
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Az itélétablakra vonatkozo Ugyhatralékon belll a peres és nemperes tgyek mennyisége a
kdvetkez8képpen alakult az elmult évek elsd féléve végén:

Peres és nemperes Ugyhatralék az itélétablakon,
az év elso fele végén
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A perek szama (1 425) 16, mig a nemperes tgyekeé (1 313) 27 szazalékkal csokkent 2016.
junius 30-ahoz képest (1 705 peres és 1 798 nemperes Ugy).

A peres és nemperes Ugyhatralék aranya igen hasonléan alakult az elmult harom év elsé
fele végeztével: az itél6tablakon folyamatban Iév6 Ugyek korulbelll fele-fele peres, illetve
nemperes ugy.

Peres és nemperes ligyhatralék aranya az itél6tablakon
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o az itélétablakon folyamatban maradt perek jelentds részét szokasosan a polgari
perek teszik ki (2017. junius 30.: 707); ezek szama egyre csokken
a gazdasagi perek mennyisége szokasosan 4-500 koruli (2017. junius 30.: 383)
a buntetd perek szama 2-400 kérdl mozog (2017. junius 30.: 242), itt is mérséklédés
tapasztalhaté

o a katonai, illetve a harmadfoku buntetd perek elsé félév végi mennyisége néhany
tucatnyi (2017. junius 30.: 57 és 36)

Folyamatban maradt perek az itél6tablakon
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138. dbra

Mint azt az imént megallapitottuk, az itélétablakon folyamatban [évd perek jelentds részét
a polgari perek teszik ki (2017. junius 30.: 50 szazalék, tehat az Ugyek fele volt ilyen). A
gazdasagi perek aranya 27, mig a buntetd pereké 17 szazalék volt. A katonai és a
harmadfoku buntetd perek a hatralék 4,0, illetve 2,5 szazalékat tették ki.



Peres Ugyhatralék megoszlasa az itél6tablakon,
2016. junius 30.
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Nemperes tgyek:

o az itélétablai nemperes Ugyhatralék tekintetében a gazdasagi Ugyek vannak jelen
a legnagyobb szamban (2017. junius 30.: 742)

a polgari nemperes hatralék ennél alacsonyabb (2017. junius 30.: 356)

buntetd Ugyek: szokasosan 200-nal kevesebb a hatralék (2017. junius 30.: 139)

a katonai tgyek mennyisége elenyész¢ (2017. junius 30.: 6 Ugy)

harmadfoku buntetd nemperes tgyhatralék nincs (mivel nem is érkezik ilyen Ugy)
egyéb (els6fokl) nemperes Ugyb6l a szokasos, szaz korlli mennyiségnél is
kevesebb, 70 maradt folyamatban (mérséklédés lathato)

o O O O O



Folyamatban maradt nemperes ugyek az itélétablakon
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2.7. Karia

2.7.1. Ugyérkezés

A 2017. év I. félévében 4 924 gy érkezett a Kuriara, 4,5 szazalékkal tobb, mint 2016 elsd
felében (4 710 Ugy).

Ugyérkezés a Karian, az év elsé felében
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A Kdriara vonatkozd Ugyérkezésen belul a peres és nemperes Ugyek mennyisége a
kdvetkez6képpen alakult az elmult évek elsd felében:

Peres és nemperes ugyérkezés a Kurian,
az év elso felében
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A perek szama (4 091) 6,5 szazalékkal n6tt, mig a nemperes tgyeké (833) 3,9 szazalékkal
csokkent 2016 els6 feléhez képest (3 843 peres és 867 nemperes Ugy).

A peres és nemperes Ugyérkezés aranya igen hasonldan alakult az elmult harom év elsé
félévében: nagyjabol minden ide érkezd 6t ugybdl négy peres - ezek aranya egyre n6 -,
egy pedig nemperes Ugy.

Peres és nemperes lUgyérkezés aranya a Karian
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Perek:

o a Kduriara érkezett perek mennyisége, a felllvizsgalati eljarasokat leszamitva,
néhany tucatnyi; ezek szokasosan nagyobb részt polgari vagy gazdasagi, kisebb
részt harmadfoku buntet6 perek (2017. 1. félév: 31, 30 és 17)



Erkezett perek a Karian, feliilvizsgalati eljarasok nélkiil
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o a felUlvizsgalati peres eljarasok szama ennél joval nagyobb, tobb ezer
e ezen belUl a polgari tgyek dominalnak (2017. I. félév: 1 588)
e a koOzigazgatasi és a buntetd ugyek szama 900 és 700 koruli (2017. 1. félév:
870, 742)
e agazdasagi és a munkajogi Ugyek szama kevesebb (2017. I. félév: 398, 415)
e katonai ugy nem szokott el6fordulni



Erkezett feliilvizsgalati peres eljarasok a Kirian
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Mint azt az imént megallapitottuk, a Kdriara érkez6 feltlvizsgalati peres eljarasok jelentds
részét a polgari perek teszik ki (2017. I. félév: 40 szazalék). A kdzigazgatasi perek aranya
22, mig a buntet6 pereké 18 szazalék volt. A gazdasagi és a munkajogi perek az érkezés
nagyjabol 10-10 szazalékat tették ki. Katonai per nem volt, igy aranya 0 szazalék.

Felulvizsgalati peres ligyérkezés megoszlasa a Kurian,
2016. I. félév
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Fellulvizsgalati peres Ugyérkezés megoszlasa a Kurian,
2017. 1. félév
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148. ébra

Nemperes Ugyek:

o a Kuria nemperes ugyérkezését nézve, a felllvizsgalati eljarasokat leszamitva, az
egyeéb, illetve a buntetd tgyek vannak jelen nagyobb mennyiségben (2017. I. félév:
453 és 179); a polgari, gazdasagi, kozigazgatasi és els6foku Ugyek szama ennél
kisebb (2017. . félév: 51, 15, 13 és 48), mig katonai és harmadfoku tgy szokasosan
nem fordul el

Erkezett nemperes ligyek a Karian,
felulvizsgalati eljarasok nélkul

500
400
300
200
100 I
gazdasa-
olgari gi(ceg,  kozigaz- blntetd = katonai harmad- elséfoku egyéb
polg cséd, gatasi foku gy
felsz. is)
m2014. |. félév 71 22 5 186 - - 293 449
W 2015. |. félév 82 46 16 216 - - 83 408
2016. I. félév 16 30 14 181 - - 43 477
m2017.|. félév 51 15 13 179 - - 48 453

149. dbra



o a felUlvizsgalati nemperes eljarasok tekintetében a gazdasagi tgyek dominalnak
(2017. I. félév: 60), ezen kivul az elmult évek elsd felében polgari és buntetd ugy
érkezett (2017. 1. félév: 0 és 14)

Erkezett feliilvizsgalati nemperes eljarasok a Kirian
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H2014. 1. félév - 50
H 2015. . félév 3 47
2016. . félév 4 94
W 2017. 1. félév - 60 - - 14
150. dbra

2.7.2. Ugybefejezés

A 2017. év |. félévében 4 785 ligy fejez8dott be a Kurian, 4,2 szazalékkal tébb, mint 2016
elsé felében (4 593 Ugy).



Ugybefejezés a Kirian, az év elsé felében
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151. dbra
A Kduriara vonatkozé uUgybefejezésen belll a peres és nemperes lUgyek mennyisége a
kovetkezdképpen alakult az elmult évek elsé felében:

Peres és nemperes lgybefejezés a Kurian,
az év elsé felében
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152. dbra

A perek szama (3 949) 5,6 szazalékkal nétt, mig a nemperes Ugyeké (836) 2,2 szazalékkal
csokkent 2016 elsé feléhez képest (3 738 peres és 855 nemperes Ugy).

A peres és nemperes Ugybefejezés aranya hasonléan alakult az elmult harom év elsé
félévében: nagyjabdl minden befejezett Ugybdl négy peres - ezek aranya egyre n6 -, egy
pedig nemperes Ugy.



Peres és nemperes lugybefejezés aranya

a Karian
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153. dbra

Perek:

o a Kurian befejezett perek mennyisége, a felllvizsgalati eljarasokat leszamitva,
néhany tucatnyi; ezek szokasosan nagyobb részt polgari vagy gazdasagi, kisebb
részt harmadfoku buntet6 perek (2017. 1. félév: 34, 20 és 14)

Befejezett perek a Kurian, feliilvizsgalati eljarasok nélkul
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olgari azdasagi | KO8 puntets katonai | narmadf. harmadf.
po's & & gatasi blnteté katonai
m2014. 1. félév 30 8 - - - 17
W 2015. |. félév - 5 - - - 10
2016. I. félév 45 5 - - - 14
W 2017. 1. félév 34 20 - - - 14
154. ébra

o a felllvizsgalati peres eljarasok szama ennél joval nagyobb, tobb ezer
e ezen belul a polgari tgyek dominalnak (2017. I. félév: 1 398)
e a kozigazgatasi és a buntetd Ugyek szama 900 és 1 000 kdzotti, illetve 700
koruli (2017. 1. félév: 916, 723)



e agazdasagi és a munkajogi ligyek szama kevesebb (2017. I. félév: 363, 481)
e katonai ugy befejezése nem szokott el6fordulni (mivel nem is érkezik ilyen)

Befejezett felulvizsgalati peres eljarasok a Karian
1400
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L - kozigaz- o . ,, .
polgari gazdasagi gatési munkajogi buntetd katonai
H2014. 1. félév 1195 139 1041 448 540
W 2015. |. félév 1172 105 946 443 716
2016. I. félév 1291 182 1045 377 779
m2017. 1. félév 1398 363 916 481 723
155. dbra

Mint azt megallapitottuk, a Kurian befejezett feltlvizsgalati peres eljarasok jelent8s részét
a polgari perek teszik ki (2017. I. félév: 36 szazalék). A kozigazgatasi perek aranya 24, mig
a buntetd pereké 19 szazalék volt. A gazdasagi és a munkajogi perek a befejezés 9,4, illetve
12 szazalékat tették ki. Katonai per nem volt, igy ardnya 0 szazalék.

Felulvizsgalati peres ligybefejezés megoszlasa a Kurian,
2016. I. félév
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Felllvizsgalati peres ligybefejezés megoszlasa a Kuarian,
2017. 1. félév

0,0%

18,6%

\

26.0% m polgari

o gazdasagi
12,4% m kozigazgatasi
m munkajogi
m buntetd

m katonai

23.6% 9.4%

157. dbra

Nemperes Ugyek:

o aKuria nemperes Ugybefejezését nézve, a fellilvizsgalati eljarasokat leszamitva, az
egyeéb, illetve a buntetd tgyek vannak jelen nagyobb mennyiségben (2017. I. félév:
450 és 184); a polgari, gazdasagi, kdzigazgatasi és elséfoku Ugyek szama ennél
kisebb (2017. . félév: 47,19, 12 és 41), mig katonai és harmadfoku tgy szokasosan
nem fordul el6 (nem is érkezik ilyen)

Befejezett nemperes tgyek a Karian,
felulvizsgalati eljarasok nélkul
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polg cséd, gatasi foku gy
felsz. is)
m2014. |. félév 48 25 4 185 - - 283 443
W 2015. |. félév 78 45 11 214 - - 69 417
2016. I. félév 16 28 20 180 - - 60 462
m2017.|. félév 47 19 12 184 - - 41 450

158. dbra



o a felUlvizsgalati nemperes eljarasok tekintetében a gazdasagi ugyek dominalnak
(2017. 1. félév: 67), ezen kivul az elmult évek elsé felében - az érkezéssel
dsszhangban - polgari és buntetd tgy fejez6dott be (2017. I. félév: 5 és 11)

. Befejezett fellilvizsgalati nemperes eljarasok a Kurian
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m2014. 1. félév 3 60
| 2015. I. félév 4 66
m2016. I. félév 2 67 - - 20
m2017. 1. félév 5 67 - - 11
159. dbra

2.7.3. Ugyhatralék

A befejezett Ugyek mennyisége a Kurian 2016. és 2017. |. félévben a megndvekedett
ugyérkezést nem tudta teljes mértékben kovetni. A befejezések szama 2016 I. félévében
117-tel, mig 2017 els6 hat hénapjaban 139-cel volt kevesebb, mint az érkezéseké.

Ugyérkezés és ligybefejezés az év elsé felében
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160. dbra



2017. junius 30-an 3 610 ugy volt folyamatban a Kurian, 28 szazalékkal tébb, mint 2016
elsé féléve végen (2 829 tgy).

Ugyhatralék a Kurian, az év elsé fele végén
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161. ébra
A Kuriara vonatkoz6 Ugyhatralékon belll a peres és nemperes tUgyek mennyisége a

kovetkez8képpen alakult az elmult évek elsd fele vegén:

Peres és nemperes ugyhatralék a Karian,
az év elso fele végén
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A perek szama (3 400) 28, mig a nemperes ugyeké (210) 15 szazalékkal nétt a 2016. junius
30-i allapothoz képest (2 646 peres és 183 nemperes Ugy).

A peres és nemperes Ugyhatralék aranya igen hasonldan alakult az elmult évek elsd féléve
végén: a folyamatban maradt Ugyek tulnyomoé része, 93-94 szazaléka peres, a
fennmarado 6-7 szazalék pedig nemperes ugy.



Peres és nemperes ugyhatralék aranya a Karian
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163. dbra

Perek:

o a Kurian folyamatban maradt perek mennyisége, a felllvizsgalati eljarasokat
leszamitva, elenyész6; ezek szokasosan polgari gazdasagi és harmadfoku buntetd
perek (2017. junius 30.: 18, 19 és 11)

Folyamatban maradt perek a Karian,
felulvizsgalati eljarasok nélkil
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m 2014. junius 30. 2 3 - - - 9
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164. dbra



o a fellUlvizsgalati peres eljarasok szama ennél joval nagyobb, 6sszesen 2-3 ezer
e ezen belll a polgari ugyek dominalnak (2017. junius 30.: 1 485)
e a kodzigazgatasi Ugyek szama 800 koruli (2017. junius 30.: 856)
e a gazdasagi, a munkajogi és a buntet6 Ugyek szama joval kevesebb (2017.
junius 30.: 289, 451 és 271)
e katonai Ugyhatralék nem szokott el6fordulni (mivel nem is érkezik ilyen Ggy)

Folyamatban maradt felulvizsgalati peres eljarasok
a Karian
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165. dbra

Mint azt megallapitottuk, a Karian folyamatban maradt felllvizsgalati peres eljarasok
jelent8s részét a polgari perek teszik ki (2017. junius 30.: 44 szazalék). A kodzigazgatasi
perek aranya 26, mig a munkajogi pereké 13 szazalék volt. A gazdasagi és a buntetd perek
a hatralék 8,6, illetve 8,1 szazalékat tették ki. Katonai per nem volt, igy aranya 0 szazalék.



Felllvizsgalati peres Ggyhatralék megoszlasa a Karian,
2016. junius 30.
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FelUlvizsgalati peres ligyhatralék megoszlasa a Kdrian,
2017. junius 30.
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Nemperes tgyek:

o a Kuria nemperes Ugyhatralékat nézve, a felulvizsgalati eljarasokat leszamitva, az
egyéb Ugyek vannak jelen a legnagyobb mennyiségben (2017. janius 30.: 60); a
polgari, gazdasagi, kdzigazgatasi, buntetd és els6foku tgyek szama ennél is kisebb
(2017. junius 30.: 29, 11, 2, 10 és 21), mig katonai és harmadfoku Ugy szokasosan

nem fordul el (nem is érkezik ilyen)



Folyamatban maradt nemperes tugyek a Kuarian,
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o a felllvizsgalati nemperes eljarasok tekintetében a gazdasagi Ugyek dominalnak
(2017. junius 30.: 68), ezen kivul az elmult évek elsd fele végén polgari és buntetd
ugy maradt folyamatban (2017. junius 30.: 1 és 8)

Folyamatban maradt felulvizsgalati nemperes eljarasok
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2.8. Osszegzés

2017 I. félévében orszagosan 734 ezer Ugy érkezett, 8,8 szazalékkal kevesebb, mint egy
évvel korabban - ezt féként a térvényszék elsé fok 18 szazalékos csokkenése okozta.

e A mérséklédés minden birésagi szinten realizal6dott, a Kariat leszamitva, ahol
4,5 szazalékos emelkedés tortént.

e Az Osszes érkezés 51, mig a peres érkezés 73 szazaléka a jarasbirésagokhoz
tartozott.

e A perek aranya az dsszes érkezésen beliil orszagosan 23 szazalék volt, de a
birésagi szintek kozott igen nagy eltérések lathatok: torvényszék elsé fokon
minddssze 4, mig a kdzigazgatasi és munkaulgyi birésagokon 81, a Kurian pedig 83
szazalék lett.

2017 I. félévében orszagosan 762,5 ezer lgy fejez6dott be, - az érkezéseket kdvetve - 7,8
szazalékkal kevesebb, mint egy évvel korabban - ezt féként a térvényszék elsé fok 17
szazalékos csokkenése okozta.

e A mérséklddés a jarasbirdsagi, a torvényszéki elséfoku és az itélétablai birdsagi
szinten realizalédott, mig a térvényszék masodfokan 1,2, a Karian pedig 4,2
szazalékos emelkedés tortént.

e Az Osszes befejezés 52, mig a peres befejezés 72 szazaléka a jarasbirésagokhoz
tartozott.

e A perek aranya az 6sszes befejezésen beliil orszagosan 25 szazalék volt,
ugyanakkor toérvényszék elsé fokon minddssze 5, mig a kozigazgatasi és
munkaugyi birésagokon, valamint a Kurian 83 szazalék lett.

2017. junius 30-an orszagosan 271 ezer ugy volt folyamatban, 22 szazalékkal kevesebb,
mint egy évvel korabban - ezt f6ként a jarasbirésagok 11, illetve a torvényszék elsd fok
35 szazalékos csokkenése okozta.

e A mérséklddés minden birésagi szinten realizalédott, a Kuriat leszamitva, ahol
28 szazalékos emelkedés tortént.

e A teljes ugyhatralék 52, mig a peres hatralék 72 szazaléka a jarasbirésagokhoz
tartozott.

e A perek aranya a teljes ugyhatralékon belul orszagosan 46 szazalék volt,
ugyanakkor térvényszék els6 fokon minddssze 11, mig az itélétablakon 52, a
jarasbirésagokon 64, térvényszék masodfokon 76, a kdzigazgatasi és munkaugyi
birésagokon, valamint a Karian pedig 94 szazalék lett.



3. AZITELKEZES MEGALAPOZOTTSAGA

3.1. Fellebbezési arany a biré6sagokon

A birésagi itélkezés tarsadalmi elfogadottsagat tukrdzi, ha minél kevesebb Ugyet
fellebbeznek meg, minél tobb gy emelkedik jogerére.

A sorrendekre hivatkozasnal mindig a legalacsonyabb fellebbezési ardnyu torvényszék az 1.,
a legmagasabb fellebbezési aranyu torvényszék pedig a 20.

Torvényszékek 2010.1.félév 2016.1.félév 2017.1.félév
F&varosi Torvényszék 13,6% 22,4% 21,2%
Pécsi Térvényszék 14,0% 15,8% 15,5%
Kecskeméti Torvényszék 10,9% 13,5% 16,3%
Gyulai Térvényszék 17,9% 28,0% 23,2%
Miskolci Torvényszék 17,8% 25,0% 21,2%
Szegedi Térvényszék 17,3% 9,6% 24,3%
Székesfehérvari Torvényszék 11,2% 14,4% 13,0%
Gy6ri Torvényszék 14,7% 17,7% 18,0%
Debreceni Torvényszék 17,6% 20,2% 19,4%
Egri Torvényszék 14,0% 19,3% 19,0%
Szolnoki Térvényszék 19,8% 23,6% 26,6%
Tatabanyai Térvényszék 23,9% 21,8% 23,0%
Balassagyarmati Toérvényszék 15,7% 18,9% 21,3%
Budapest K&rnyéki Térvényszék 11,7% 18,1% 17,7%
Kaposvari Torvényszék 29,1% 30,8% 36,3%
Nyiregyhdazi Torvényszék 16,3% 19,5% 19,3%
Szekszardi Térvényszék 12,4% 14,0% 15,5%
Szombathelyi Térvényszék 10,9% 13,0% 14,1%
Veszprémi Térvényszék 20,0% 26,4% 23,4%
Zalaegerszegi Torvényszék 16,1% 18,4% 21,9%
Orszégos atlag 15,6% 19,4% 20,4%
170. dbra

3.1.1. Fellebbezési arany a jarasbirésagokon és a kézigazgatasi
és munkaugyi birésagokon

3.1.1.1. Bilintetd peres lgyszak

Buntetd Ugyszakban 2010.1.félévhez képest 2016-2017 I. félévében 4-5%-kal magasabb
volt a fellebbezések szama. (Orszagos atlag: 2010. I. félévben: 15,6%, 2016.l.félévben:
19,4%, 2017.1.félévben: 20,4%.)

A legalacsonyabb fellebbezési arany 2017. I. félévében a Székesfehérvari Toérvényszéken
volt (13,0%), a rangsorban 2. a Szombathelyi (14,1%), 3. a Szekszardi (15,5%), 4. a Pécsi
(15,5%), és 5. a Kecskeméti Torvényszék. Ezek a torvényszékek a két korabbi id6szakban
is az élen voltak.

A legmagasabb fellebbezési arany mindharom id6szakban a Kaposvari Torvényszéken
volt (az id6szakok sorrendjében: 29,1%, 30,8% és 36,3%).

A 2017. 1. félévi rangsorban 19. Szolnoki (26,6%), 17. Veszprémi (23,4%) és 16. Gyulai
Torvényszék (23,2%) a korabbi 2 id6szakban is az utols6 4 kozott szerepelt.



Fellebbezési aranyok - jarasbirdsagok - biinteté peres
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171. dbra

Kulonleges a Szegedi Torvényszék helyzete: a 2017. I. féléves rangsorban 18. (24,3%), és
2010. I. félévben is a mezény masodik felében, a 13. helyen volt (17,3%), de 2016.1.
félévben (9,6%) az 1. helyre ugrott. Ennek hatterében a migraciéval kapcsolatban megnétt
bluntet6 peres lUgybefejezés all. Az Ugybefejezés haromszorosa volt a 2017. I. félévesnek
(3515 befejezés 2016. |I. félévben, 1 504 befejezés 2017. I. félévben); ezen Ugyeknél
azonban a fellebbezések szama rendkivul alacsony volt, igy 2016.1.félévben a
haromszoros ugyforgalom mellett is kevesebb (336) Ugy kerult masodfokra, mint 2017. 1.
félévben (365). (2016.1.félévben 2105 tiltott hataratlépés buntette targyu ugyet fejeztek be
Szegeden, s ezek kevesebb, mint 0,3%-at fellebbezték meg; 2017.1. félévben csupan 9 ilyen

befejezés volt.)

Sorrend Torvényszékek Felleb‘bezesl

arany
1. Székesfehérvari Torvényszék 13,0%
2. Szombathelyi Térvényszék 14,1%
3. Szekszardi Torvényszék 15,5%
4. Pécsi Torvényszék 15,5%
5. Kecskeméti Torvényszék 16,3%
6. Budapest Kérnyéki Toérvényszék 17,7%
7 Gy&ri Térvényszék 18,0%
8 Egri Torvényszék 19,0%
9. Nyiregyhazi Térvényszék 19,3%
10. Debreceni Térvényszék 19,4%
11. Févarosi Torvényszék 21,2%
12. Miskolci Térvényszék 21,2%
13. Balassagyarmati Térvényszék 21,3%
14. Zalaegerszegi Torvényszék 21,9%
15. Tatabanyai Térvényszék 23,0%
16. Gyulai Térvényszék 23,2%
17. Veszprémi Torvényszék 23,4%
18. Szegedi Torvényszék 24,3%
19. Szolnoki Térvényszék 26,6%
20. Kaposvari Térvényszék 36,3%

172. dbra

A Kdzponti Régio 2 torvényszékén 2010. I. félévhez képest 2016. I. félévben magasabb volt
a fellebbezési arany, majd 2017. I. félévben mindkét torvényszéken csdkkent. A Budapest
Kornyéki Torvényszék mindharom idészakban az elsé harmad kérnyékén (2017. I.
félévben 6., 8,45%-o0s fellebbezési arany) allt. A FOvarosi Torvényszék 2016 és 2017 I.
félévében is a rangsor 2. felében (2017-ben 11. - 10,82%-o0s fellebbezési arany) talalhato.



Fellebezési aranyok 2017. I. félévben - jarasbirésagok - biinteté perek
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3.1.1.2. Civilisztikai peres Gigyszak

A civilisztikai Ugyszak adatai 2016 és 2017 |. félévében a polgari, gazdasagi, munkaugyi és
kdzigazgatasi Ugyeket tartalmazzak. 2010. |. félévben a kozigazgatasi perek, amik
torvényszék els6 fokon zajlottak, nem a jarasbirdsagi szint adatainal jelentek meg.

Fellebbezési arany - Jarasbirésag - civilisztikai peres
(polgdri, gazdasagi, munkaiigyi, valamint 2016 és 2017 I. félévében:

kézigazgatadsi)

Torvényszékek
Févarosi Torvényszék
Pécsi Torvényszék
Kecskeméti Térvényszék
Gyulai Térvényszék 9,0% 7,2% 8,5%
Miskolci Térvényszék 7,2% 7,6%
Szegedi Térvényszék 8,6% 6,5% 7,9%
Székesfehérvari Torvényszék 7,5% 9,9% 9,1%
Gy&ri Torvényszék 8,1% 6,6% 8,3%
Debreceni Térvényszék 10,0% 6,6% _
Egri Torvényszék 8,7% 8,9% 6,9%
Szolnoki Térvényszék 7,2% 6,5% 7,6%
Tatabdnyai Térvényszék 8,4% 7,3% 8,2%
Balassagyarmati Térvényszék 10,7% 8,4% 10,1%
Budapest Kérnyéki Térvényszék 11,8% 9,2% 8,4%
Kaposvari Térvényszék 12,1% 9,5%
Nyiregyhazi Térvényszék 10,5% 5,4%
Szekszardi Torvényszék 8,1% 9,2% 7,1%
Szombathelyi Térvényszék 6,8%
Veszprémi Térvényszék 10,2% 7,8%
Zalaegerszegi Toérvényszék 11,4% 7,6% 9,0%
Orszagos atlag 10,7% 8,7% | 9,0% |
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Az itéletek dontd hanyada a jarasbirdsagi szint civilisztikai Ugyszakaban szuletik (2017. 1.
félévben a peres befejezések 52,8%-a). Ezek jogerére emelkedési aranya 2010. I. félévhez
képest (10,7%) mintegy 16 szazalékkal alacsonyabb volt 2017 I. félévében (9%).

A legalacsonyabb fellebbezési arany az orszagos atlagnal kisebb ugyforgalmu
Szombathelyi Torvényszéken volt 2017. I. félévben (4,6%); a masodik legkisebb mutatét, a
tobb mint kétszeres Ugyforgalmu, Nyiregyhazi Torvényszék érte el (5,4%). A Szombathelyi
Torvényszék mindharom vizsgalt id6szakban az els6 3 kozott szerepelt (2010. I. félévben:



3.-6,8%; 2016.1.félévben: 2. - 6,1%). Nyiregyhaza 2010 I. félévében még 15. (10,5%), 2016.
|. félévben viszont (5,9%) 1. volt a rangsorban.

Fellebbezési aranyok a jarasbirdsagok civilisztikai peres tigyszakaban*

16,0%
14,0%
12,0%
10,0%
8,0%
6,0%
4,0%
2,0%
0,0%
P S S S S SR S S S S S S S S S SR S S S Y
PP A S S N A B N A A Y A A A A A A
P I S P I Y. S G S R\ N G G O Y S
S P P P R R S P R P P P P 4
. \,\'0 \,{0 ;0/\0 . \&'0 o/\o &&O ‘60 «,\'0 R <O «\&0 . \«'0 . \/\0 &\,\0 \P&O &\,\'0 ‘D,\O &&0 \\\«0 . \,\'0 Q}&O o«(;‘l
& & N N ¢ < S & K K p X p
b@@ & ‘gf'\\ & 8 f_,mo‘% ‘;égb & &(g, & ,‘5}(\0 @(\A g&% v((\‘\\z, p & %X\@ «,@ g&z &z@ é&
(9 1«
< z‘:\z F R @é S A %‘\\( 5 06‘\° &
f;\‘«é& X <
P
*2010.1. félévben kozig. nélkil - L L
& B 2010.1.félév 2016.1.félév H2017.1.félév
175. dbra

A legmagasabb fellebbezési ardny a Pécsi Torvényszéken volt 2017. |. félévben (10,87%),
majd a Févarosi Torvényszék (10,82%) és a Debreceni Torvéenyszék (10,53%) kovetkezett.

2017. 1. félév

Sorrend Torvényszékek Felleb'bezes|
arany
1 Szombathelyi Térvényszék 4,62%
2 Nyiregyhazi Térvényszék 5,39%
3 Egri Torvényszék 6,91%
4 Szekszardi Torvényszék 7,11%
5 Kecskeméti Torvényszék 7,19%
6 Miskolci Torvényszék 7,55%
7 Szolnoki Torvényszék 7,56%
8 Szegedi TOrvényszék 7,94%
9 Tatabdnyai Térvényszék 8,17%
10 Gy&ri Torvényszék 8,26%
11 Budapest Kornyéki Torvényszék 8,45%
12 Gyulai Torvényszék 8,47%
13 Zalaegerszegi Torvényszék 9,02%
14 Székesfehérvari Torvényszék 9,07%
15 Balassagyarmati Torvényszék 10,07%
16 Kaposvari Térvényszék 10,30%
17 Veszprémi Térvényszék 10,48%
18 Debreceni Térvényszék 10,53%
19 F&varosi Torvényszék 10,82%
20 Pécsi Torvényszék
176. dbra

A Pécsi Torvényszék 2010 I. félévében még a legalacsonyabb fellebbezési mutatét érte el
(1. hely - 6,3%), 2016. I. félévben pedig a 15. helyen allt (9,1%). A fellebbezési mutaté 2017.
|. félévében 73%-kal volt magasabb, mint 2010 hasonlé id&szakaban. Ugyanakkor a
civilisztikai befejezések szama, amelyben 2010-ben még nem voltak kdzigazgatasi Ugyek,
2017. 1. félévben a 7 évvel korabbinak (6 199) csak 61%-a (3 762). A Pécsi Torvényszéken a
civilisztikai ugyszakon belUul leginkabb a gazdasagi és a munkaulgyi ugyszakban emelkedett
a fellebbezési arany, ugy, hogy a 7 évvel ezelbttinél joval kevesebb Ugyet fejeztek be.
2010.1.félév, 2016.1.félév és 2017.1.félév vonatkozasaban az els6é fokon befejezett tgyek
szama és a fellebbezési mutatdk:



Fellebbezési aranyok 2017. I. félévben - jarasbirésagok - civilisztikai perek
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2010.félév 2016.félév 2017.félév
Jarasbirésagi | Fellebbezési | Jarasbirosagi | Fellebbezési | Jarasbirdsagi | Fellebbezési

befejezés arany befejezés arany befejezés arany
pecs 6199 6,3% 3466 9,1% 3762 10,9%
Osszesen
polgari 4750 6,1% 2830 8,4% 2946 8,0%
gazdasagi 530 6,0% 162 15,4% 194 22,7%
munkaugyi 919 7,4% 286 14,7% 446 28,7%
kdzigazgatasi 0 - 188 4,3% 176 1,1%
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A 2017. 1. félévi rangsorban 19. Févarosi Torvényszék, 2010. és 2016. I. félévben is a lista
végén, egy hellyel hatrébb, a 20. helyen volt, bar a fellebbezési arany jelentdsen javult:
2010. I. félévben 14,7%, 2016. |. félévben 10,9%, 2017. I. félévben 10,8% volt.

A Kozponti Régid masik torvényszéke, a Budapest Kornyéki Torvényszék a 18. helyrdl a
16., majd a 11. helyre lépett el8re javulo fellebbezési mutatojaval (2010. I. félévben: 11,8%,
2016. I. félévben 9,2%, 2017. . félévben 8,4%).

A peres ugyek tébb mint felét kitevé jarasbirdsagi civilisztikai tigyszakban a

fuggetlen birak magas szinvonalon lattak el tevékenységuket.




3.1.2. Fellebbezési arany térvényszéki elsé fokon
3.1.2.1. Biintet6 peres ligyszak

Fellebbezési arany a térvényszéki elsé fok és az itél6tablak viszonylataban

Biintets peres ligyek

ftélStabla 2010.1.félév] 2016.1.félév | 2017.1.félév

F&varosi [tél6tabla 49,4% 63,1% 58,4%

Debreceni itél&tabla 46,0% 42,2% 42,3%

Gydri Itél6tabla 40,5% 45,0% 44,4%

Pécsi itélStabla 42,5% 35,4% 35,0%

Szegedi [tél6tabla 40,2% 36,6% 47,7%
Orszagos 45,9% 50,9% 49,5%
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A torvényszéki els6 fokon befejezett buntet6 perek fellebbezési aranya 2010. I. félévhez
képest (45,9%) 2016. |. félévben 5 szazalékponttal, 2017. I. félévben 3,6 szazalékponttal
emelkedett.

A legmagasabb fellebbezési arany mindharom vizsgélt idészakban a Févarosi télétabla
illetékességi tertletén volt, fuggetlenul az illetékességi tertlet valtozasatol, de 2017. I.
félévben 2016 azonos id6szakahoz képest csokkent (2010. I. félévben: 49,4%, 2016. I.
félévben: 63,1%, 2017. |. félévben: 58,4%).

Fellebbezési arany a torvényszéki elsé fok és itéltablak viszonylataban
Blntetd peres tUgyek
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A legalacsonyabb fellebbezési arany 2016. és 2017. I. félévben, valtozatlan illetékességi
terllet mellett, a Pécsi itél6tablan volt (2016. I. félévben 35,4%, 2017. |. félévben 35,0%),
ami mindkét félévben tobb mint 40%-kal alacsonyabb, mint a Févarosi itélétablan. Tobb
mint 10 szazalékponttal megndtt 2017. I. félévben, valtozatlan illetékességi tertilet mellett,
a Szegedi [tél8tablan a fellebbezési arany 2016. 1. félévhez képest (2016.1.félévben 36,6%,
mig 2017. I. félévben 47,7%). A magasabb fellebbezési arany kevesebb torvényszéki
befejezés mellett jott |étre (2016.1.félévben 164, 2017.1.félévben 151).



3.1.2.2. Civilisztikai peres tigyszak

Fellebbezési arany térvényszéki elsé fokon

Civilisztikai peres ligyek

ftélGtabla 2010.1.félév* | 2016.1.félév | 2017.1.félév
Févarosi tél6tabla 13,2% 16,5% 18,5%
Debreceni itélStabla 28,9% 7,5% 11,1%
Gyéri (télstabla 19,3% 10,0% 12,6%
Pécsi itélStabla 21,7% 9,1% 12,8%
Szegedi itélStabla 23,3% 10,9% 18,4%
Orszagos 15,8% 13,2% 16,1%

A FiT-en és orszagosan kozig. tigyekkel.

181. dbra

Atorvenyszéki elsd fokon befejezett civilisztikai perek fellebbezési aranya 2010. I. félévhez
képest (15,8%) 2016. I. félévben (13,2%) 2,6 szazalékponttal alacsonyabb, 2017. I. félévben
(16,1%) 0,3 szazalékponttal magasabb volt. 2010. I. félévben viszont még tartalmazta a
kdzigazgatasi pereket, amiknél igen alacsony volt a fellebbezési aranya. A kozigazgatasi
perek nélkul szamitott fellebbezési arany 22,8% volt 2010 I. félévében, aminél a 2017. I.
féléves mutatd 6,7 szazalékponttal alacsonyabb.

Fellebbezési arany torvényszéki elsé fok és itélGtablak viszonylatdban
Civilisztikai peres tigyek
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Megjegyzés: a kozigazgatasi Ugyek 2010.1.félévben torvényszéki elsé fokon zajlottak és a fellebbezett kozigazgatasi Uigyek kizardlag a
FiT-re keriiltek.
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Az egyes itél6tablakon - a vizsgalatba vont 3 id8szakban - jelent6s ingadozasok voltak a
mutatd tekintetében, amiben kdzrejatszhatott valamennyire az illetékességi teruletek
valtozasa is, de a meghatarozé okok feltdrasa csak teljes Ugylevalogatassal lenne
megoldhat6. Kiugré a Debreceni [tél6tablanal tapasztalt ingadozas: 2010. I. félévben
28,9%, 2016. I. félévben 7,5%, 2017.1.félévben 11,1% volt a fellebbezési arany. A mutat6 -
a F8varosi itél6tabla kivételével - minden itél8tabla illetékességi terlletén 2016. I. félévben
volt a legalacsonyabb. Ha a kozigazgatasi Ugyeket 2010. I. félévben nem vesszuk

figyelembe, ugyanez igaz a Févérosi itél6tabla illetékességi teriiletére vonatkozdan is
(2010. 1. félév: 22,1%, 2016. I. félév: 16,5%, 2017. I. félév: 18,5%).

2017. 1. félévben a legalacsonyabb fellebbezési arany a Debreceni itél6tabla (11,1%), a

legmagasabb a Févarosi itél6tabla (18,5%), illetve a Szegedi [tél6tabla (18,4%) illetékességi
tertletén volt.



3.1.3. Fellebbezési arany térvényszéki masodfokon
3.1.3.1. Biintetd peres ugyszak

Biintetd peres ligyek

ité|6tabla 2010.1.félév | 2016.1.fé1év | 2017.1.félév
Févarosi itél6tabla 7,5% 1,7% 1,3%
Debreceni itél&tabla 4,4% 1,3% 1,3%
Gydri itélStabla 6,5% 0,9% 1,2%
Pécsi itélStabla 4,4% 0,8% 0,5%
Szegedi [tél6tabla 5,6% 0,8% 0,4%

Orszagos 6,0% 1,3% 1,0%
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A torvényszéki masodfoku blnteté peres Ugyek tekintetében 2010. I. félévhez képest
(6,0%) 2016. I. félévre (1,3%) a fellebbezési arany 4,7 szazalékponttal, majd 2017. |. félévre
(1,0%) tovabbi 0,3 szazalékponttal csdokkent.

Fellebbezési arany a térvényszéki masodfok és az itélgtablak viszonylataban
Buntetd peres tigyek
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2017. |. félévben az dsszes itél6tablan alacsonyabb volt a fellebbezési aranyszam, mint
2010. I. félévben.

77, 7

2017. 1. félévben a Szegedi [tél&tabla illetékességi teriiletén volt a legalacsonyabb (0,4%) a
fellebbezési arany.

o

A legmagasabb fellebbezési arany a Fdvarosi itélétabla (1,3%) és a Debreceni itél6tabla
(1,3%) teruletén volt 2017. I. félévben.

2017. 1. félévben minden 100 masodfoku biinteté peres itélet kéziil csupan 1

esetben nem fogadtak el az érintettek az itéletet.




3.2. Hatalyon kivil helyezési arany a birésagokon

3.2.1. Hatalyon kiviil helyezési arany a jarasbirésagokon és a
kézigazgatasi és munkaugyi biré6sagokon
3.2.1.1. Buntetd peres ugyszak

Torvényszékek 2010.1.félév 2016.1.félév 2017.1.félév
F8varosi Toérvényszék 0,91% 1,54% 1,77%
Pécsi Térvényszék 0,59% 1,60% 2,25%
Kecskeméti Térvényszék 0,94% 0,59% 0,79%
Gyulai Torvényszék 1,72% 1,58% 1,55%
Miskolci Térvényszék 1,65% 2,07% 1,78%
Szegedi Térvényszék 2,18% 0,85% 2,13%
Székesfehérvari Torvényszék 1,46% 2,63% 0,80%
Gydri Torvényszék 1,62% 0,58% 0,84%
Debreceni Térvényszék 0,72% 1,17% 0,73%
Egri Torvényszék 1,48% 1,30% 1,74%
Szolnoki Térvényszék 0,64% 0,43% 1,66%
Tatabanyai Térvényszék 3,17% 1,61% 2,24%
Balassagyarmati Torvényszék 0,95% 1,20% 0,55%
Budapest Kérnyéki Torvényszék 1,12% 2,07% 1,79%
Kaposvari Torvényszék 1,96% 1,69% 4,16%
Nyiregyhazi Térvényszék 0,85% 0,87% 1,45%
Szekszardi Torvényszék 0,88% 1,01% 1,79%
Szombathelyi Térvényszék 0,66% 1,01% 1,65%
Veszprémi Térvényszék 2,29% 2,03% 1,87%
Zalaegerszegi Torvényszék 0,60% 1,50% 0,74%
Orszagos atlag 1,22% 1,38% 1,64%
185. dbra

A hatalyon kivul helyezési arany a jarasbirésagok bunteté peres Ugyszakaban 2010. I.
félévhez képest (1,22%) 2016. 1. félévben (1,38%) 0,16 szazalékponttal, 2017. I. félévben
(1,64%) tovabbi 0,26 szazalékponttal magasabb volt.

2017. 1. félévben a legalacsonyabb hatalyon kivul helyezési arany (0,55%) - a legkevesebb
(545 Ugyet) befejez6 - Balassagyarmati Torvényszék jarasbirdésagain volt. Bar a
legkevesebb jarasbirdsagi bluntetd peres befejezés a Balassagyarmati Toérvényszéken volt
2010. I. félévben (738) és 2016. I. félévben (668) is, akkor még csak a 10. (2010. I. félév -
0,95%), illetve a 9. (2016. I. féelév - 1,2%) volt a hatalyon kivil helyezési aranyok
tekintetében.

A masodik legalacsonyabb hatalyon kivul helyezési aranyt 2017. |. félévben a Debreceni
Torvenyszék érte el (0,73%), az orszagos atlag koruli Ugybefejezéssel (1 507).

Hatalyon kiviil helyezési aranyok a jarasbirésagok biintetd peres ligyszakaban
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186. dbra



2017. 1. félévben a legmagasabb hatalyon kivil helyezési arany (4,16%) a kis ugyforgalmu
(865 befejezés) Kaposvari Torvényszéken volt, 84%-kal magasabb, mint az 6t kdvetd Pécsi
Torvényszéken (2,25%).

2017. 1. félév

Hatalyon kivil
Sorrend Torvényszékek helyezés

arany
1. Balassagyarmati Torvényszék 0,55%
2. Debreceni Térvényszék 0,73%
3. Zalaegerszegi Torvényszék 0,74%
4. Kecskeméti Torvényszék 0,79%
5. Székesfehérvari Torvényszék 0,80%
6. GySri Torvényszék 0,84%
7. Nyiregyhazi Torvényszék 1,45%
8. Gyulai Torvényszék 1,55%
9. Szombathelyi Térvényszék 1,65%
10. Szolnoki Torvényszék 1,66%
11. Egri Torvényszék 1,74%
12. F&varosi Torvényszék 1,77%
13. Miskolci Torvényszék 1,78%
14. Budapest Kornyéki Torvényszék 1,79%
15. Szekszardi Torvényszék 1,79%
16. Veszprémi Torvényszék 1,87%
17. Szegedi Torvényszék 2,13%
18. Tatabanyai Torvényszék 2,24%
19. Pécsi Torvényszék 2,25%
20. Kaposvari Torvényszék 4,16%

187. ébra

A Kaposvari Torvényszék, a 2017. |. félév rangsoraban 18. Tatabanyai Torvényszékhez
(2,24%) és 16. Veszprémi Torvényszékhez (1,87%) hasonléan mindharom vizsgalt
id6északban a rangsor legvégén volt.

A Pécsi Torvényszékkel kapcsolatban megemlitend, hogy 2010. I. félévben még itt volt a
legalacsonyabb a hatalyon kivil helyezési arany (0,59%), s onnan csusztak - a jarasbirdsagi
civilisztikai fellebbezési listahoz hasonléan - a rangsor végére.

2017. . félévben, 2016. I. félévéhez viszonyitva, a legnagyobb javulast a Székesfehérvari
Torvényszék érte el, ahol a hatalyon kivll helyezési arany 2016. |. félévében még 2,63%
volt, s evvel a rangsor végén alltak, 2017. I. félévben a mutat6 a korabbi 30%-ara (0,80%)
csokkent, s ezzel az 5. helyen all a jelenlegi rangsorban.

Hatalyon kiviil helyezési aranyok 2017. 1. félévben - jarasbirésagok - biintetd perek

0,0%
0,6%
1,2%
1,6%
2,0%
2,5%

188. dbra

A Kdzponti Régiéban a Fovarosi Torvényszék mindharom vizsgalt idészakban el6rébb
végzett, mint a Budapest Kornyéki Torvényszék, 2016. I. félévben (1,54%), és 2017. I.
félévben (1,77%) is a 12. volt a hatalyon kivul helyezési rangsorban, mig a Budapest



Koérnyéki Torvényszék 2016.
(1,79%).

l. félévben a 18. (2,07%), 2017.

3.2.1.2. Civilisztikai peres ligyszak

l. félévben a 14. helyen allt

Torvényszékek 2010.1.félév 2016.1.félév 2017.1.félév

Févarosi Térvényszék 0,79% 0,99%
Pécsi Térvényszék 0,55% 0,75% 0,72%
Kecskeméti Térvényszék 0,72% 0,54% 0,31%
Gyulai Térvényszék 0,85% 0,49% 0,84%
Miskolci Torvényszék 0,56% 0,26% 0,52%
Szegedi Toérvényszék 1,26% 0,43% 0,93%
Székesfehérvari Térvényszék 0,82% 0,55% 0,86%
Gydri Torvényszék 0,89% 0,92% 0,88%
Debreceni Térvényszék 0,71% 0,26% 0,44%
Egri Térvényszék 1,12% 0,73% 0,75%
Szolnoki Térvényszék 0,41% 0,72% 0,98%
Tatabanyai Térvényszék 1,51% 0,87% 0,67%
Balassagyarmati Térvényszék 0,90% 0,90% 1,33%
Budapest Kérnyéki Térvényszék 1,56%

Kaposvari Torvényszék 1,17% 0,39% 0,51%
Nyiregyhazi Térvényszék 0,88% 0,57% 0,50%
Szekszérdi Térvényszék 0,97% 0,61% 0,42%
Szombathelyi Torvényszék 0,25% 0,36% 0,63%
Veszprémi Torvényszék 0,96% 0,66% 0,78%
Zalaegerszegi Torvényszék 0,85% 0,55% 1,34%
Orszagos atlag 1,12% 0,70% 0,88%

189. dbra

A jarasbirdsagok civilisztikai peres ugyszakaban 2017.

|. félévben (0,88%) és 2016. |.

félévben (0,70%) is alacsonyabb volt a hatalyon kivul helyezési arany, mint 2010. I.

félévben (1,12%), amikor a kozigazgatasi perek még nem ezen

a szinten jelentek meg. A

jarasbirdsagi civilisztikai hatalyon kivul helyezési aranyok az utols6 két id6szakban
mintegy 50%-kal alacsonyabbak, mint a jarasbirésagi blintet6 peres Ggyszakban.

Hatalyon kiviil helyezési arany a jarasbirésagok civilisztikai peres

tigyszakaban*
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*Megjegyzés: 2010.1.félévben még nem tartalmazta a kdzigazgatasi tigyeket.

190. dbra

2017.

1. helyezésén javitott jelentésen. A 2017.

I. félévben a legalacsonyabb hatalyon kivul helyezési arany (0,31%) a Kecskeméti
Torvényszéken volt, az utana kovetkez6 Szekszardi Torvényszék (0,42%) a 2016.
|. félév 3. legalacsonyabb hatalyon kivul

. félévi

helyezési aranyat a Debreceni Torvényszék (0,44%) érte el, ahol mindhdrom vizsgalt
id6szakban a legalacsonyabbak kdzo6tt volt a mutatoé (2010. 1. félévben 0,71%, 5. hely; 2016.

l. félévben 0,26%, 1. hely) is.



2017. 1. félév

W, " Hatalyon kival
Sorrend Torvényszékek , .
helyezés arany
1. Kecskeméti Torvényszék 0,31%
2. Szekszardi Toérvényszék 0,42%
3. Debreceni Térvényszék 0,44%
4. Nyiregyhazi Torvényszék 0,50%
S. Kaposvari Torvényszék 0,51%
6 Miskolci Térvényszék 0,52%
7. Szombathelyi Torvényszék 0,63%
8. Tatabanyai Torvényszék 0,67%
9. Pécsi Torvényszék 0,72%
10. Egri Torvényszék 0,75%
11. Veszprémi Torvényszék 0,78%
12. _ |Gyulai Torvényszék 0,84%
13. Székesfehérvari Torvényszék 0,86%
14. GyGri Torvényszék 0,88%
15. Szegedi Torvényszék 0,93%
16. Szolnoki Térvényszék 0,98%
17. FSvarosi Torvényszék 0,99%
18. Balassagyarmati Térvényszék 1,33%
19. |zalaegerszegi Torvényszék 1,34%
20. Budapest Kérnyéki Térvényszék 1,56%
191. dbra

A befejezett civilisztikai tgyek kdzul 2017. I. félévben a legnagyobb aranyban a Budapest
Kornyéki Torvényszék jarasbirésagainak itéleteit helyezték hatalyon kival (1,56%). A
Budapest Kornyéki Torvényszék 2016. I. félévben is a 20. helyen allt, 2010. I. félévben
pedig 19. volt (2016.1.félévben 1,20%, 2010.1.félévben 1,56% hatalyon kivll helyezéssel).

A 2017. I. félévben 19. Zalaegerszegi Torvényszék (1,34% hatalyon kivul helyezés) a
korabbi két id6szakban egyarant a 8. helyen allt (2010. I. félévben 0,85, 2016.l.félévben
0,55% hatalyon kivul helyezéssel).

Hatalyon kiviil helyezési aranyok 2017. I. félévben - jarasbirésagok - civilisztikai perek

0,00%
0,30%
0,60%
0,80%
1,00%
1,24%

192. dbra

A Kdzponti Régié masik toérvényszékén, a Févarosi Torvényszéken - a Budapest Kornyéki
Torvényszékhez hasonldan - a legmagasabbak kdz6tt volt a hatalyon kivul helyezett tgyek
aranya mindharom vizsgaltidészakban: 2017. . félévben 0,99% (17. hely), 2016. I. félévben
0,79% (16. hely), 2010. I. félévben 1,59% (20. hely).



3.2.2. Hatalyon kivul helyezési arany a térvényszékek elsé fokan

3.2.2.1. Biintetd peres ligyszak

Hatalyon kiviil helyezési arany . torvényszéki elsé fok

Biintetd pe

ftél6tabla 2010.1.félév | 2016.1.félév | 2017.1.félév
Févérosi itélStabla 5,2% 4,4% 9,9%
Debreceni {tél5tabla 4,5% 1,9% 3,2%
Gydri [télstabla 0,0% 4,0% 3,0%
Pécsi itél6tabla 5,0% 7,6% 2,5%
Szegedi [té|Stabla 1,0% 4,3% 4,0%

Orszigos 3,8% 4,2% 6,0%

193. dbra

A torvényszéki elsd fokon befejezett buntetd peres Ugyek hatalyon kivul helyezési aranya
2017. I. félévben 4,5% volt, ami magasabb mind a 2010. I. félévi (3,8%), mind a 2016. |I.
félévi értéknél (3,3%).

Hatalyon kiviil helyezési arany - torvényszéki elsé fok
Biintet6 peres ligyszak

10,0%

8,0%
6,0%

4,0%
2,0% I
0,0% -

Févarosi Debreceni Gy6ri [tél6tabla  Pécsi itél6tabla Szegedi itélétabla Orszagos
[tél6tabla [télétabla
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194. dbra

2017. 1. félévben a legmagasabb hatalyon kiviil helyezési arany (7,7%) a Févarosi [télétabla
illetékessegi teruletén volt. 2016. I. félévben, Fejér megyére is kiterjedd, nagyobb
illetékességi terulettel, ennek kevesebb, mint fele (3,8%) volt a hatalyon kivul helyezés
ebben a régioban.

2017. I. félévben a Szegedi [télétabla illetékessége ala tartozd tdrvényszékeken volt a
legkevesebb hatalyon kival helyezés (1,3%), s 2016. I. félévben is hasonlé volt a helyzet
(1,2%). 2010. I. félévben, bar ekkor volt a legalacsonyabb (1,0%) a hatalyon kivul helyezési
arany a Szegedi itél6tabla illetékességi teriiletén, ekkor mégis a Gyéri itél6tabla mogé
szorult, ahol az [télétablara keriilt 66 blntetd peres tigy egyetlen itéletét sem helyezték
hatalyon kivul.



3.2.2.2. Civilisztikai peres ligyszak

Hatalyon kiviil helyezési arany - torvényszéki elsé fok

Civilisztikai peres ligyek

{tél6tabla 2010.1.félév* | 2016.1.félév | 2017.1.félév
FSvarosi ité16tabla 1,2% 1,7% 1,7%
Debreceni itél6tabla 2,3% 0,3% 0,5%
Gy6ri itél6tabla 1,3% 1,1% 0,8%
Pécsi ItélGtabla 1,4% 0,3% 0,7%
Szegedi itél6tabla 2,5% 0,9% 0,9%
Orszégos 1,4% 1,2% 1,2%

*A FiT-en és orszagosan kozig. ligyekkel

195. dbra

A torvényszéki els6 fokon befejezett civilisztikai peres Ugyek hatalyon kivul helyezési
aranya 2016 és 2017 I. félévében egyarant 1,2% volt, ami 0,2 szazalékponttal alacsonyabb
a 2010. I. féléves (még kozigazgatasi ugyeket is tartalmazd) hatalyon kivil helyezési
aranynal, és jelentésen elmarad az azonos szintd bunteté peres Ugyek hatalyon kivul
helyezési aranyanal; 2017. I. félévben annak csupan mintegy negyede (buntet6 pereknél:
4,5%, civilisztikaban: 1,2%). 2010. |. félévben a kozigazgatasi Ugyek nélkul szamitott
orszagos hatalyon kivul helyezési arany 2,2%, amihez képest még jelent8sebb a csokkenés
2016 és 2017 I. félévében.

Hatalyon kiviil helyezési arany - térvényszéki elsé fok
Civilisztikai* peres ligyek
3,00%

2,00%

- I I I I

0,00%

Févarosi Debreceni Gyori [téltabla  Pécsi tél6tabla Szegedi [télétabla Orszagos
ftélstabla ftélstabla
W 2010.1.félév* 2016.1.félév 2017.1.félév

*2010-ben a kozigazgatasi ligyeket is tartalmazta, amikben a FiT volt illetékes.

196. dbra

2017. 1. félévben és 2016. I. félévben a legmagasabb hatalyon kivul helyezési arany (1,7%
mindkét évben) a Févarosi [tél6tabla illetékességi teriiletén volt. (2016. 1. félévben még
Fejér megyére is kiterjedé illetékességi terulettel.) 2010. I. félévhez képest egyedul a
Févarosi [télétablan emelkedett a vizsgalt 2 idészakban a hatalyon kivil helyezési arany,
de 2010. I. félévben még a fellebbezett kdzigazgatasi Ugyek is az itélétablara, és
kizarolagossaggal a Févarosi [télétablara kerlltek. A Févarosi itélétabla 2010. 1. féléves
illetékességi teruletén a kdzigazgatasi ugyek nélkul szamitott civilisztikai peres hatalyon

kivul helyezési arany 2,3% volt.



2017. 1. félévben a torvényszéki elséfoku civilisztikai peres ugyek (polgari,
gazdasagi) hatalyon kiviul helyezési aranya orszagosan és az egyes itél6tablak

illetékességi teruletén beliul is mindenhol cs6kkent 2010. I. félévhez képest.

3.2.3. Hatalyon kiviil helyezési arany a térvényszékek masodfokan
3.2.3.1. Biintetd peres ugyszak

Hatalyon kivul helyezési arany - masodfoku biinteté perek

jtélStabla 2010.1.félév 2016.1.félév | 2017.1.félév

Févarosi [télStabla 0,04% 0,07% 0,16%

Debreceni itélStabla 0,33% 0,21% 0,11%

Gy®ri itélstabla 0,00% 0,00% 0,20%

Pécsi [tél6tabla 0,13% 0,13% 0,00%

Szegedi itél6tabla 0,14% 0,16% 0,23%
Orszigos 0,13% 0,12% 0,15%

197. dbra

A masodfoku bunteté peres Ugyek esetében mindharom vizsgalt id6szakban igen
alacsony a hatalyon kivll helyezési arany, az egyes id8szakok kozotti eltérés minimalis.
2017. 1. félévben 0,15% volt az orszdgos mutatd. A Gydri [télétabla illetékességi teriiletén
2010 és 2016 |. félévében, mig a Pécsi itél6tabla illetékességi teriletén 2017. I. félévben
nem volt egyetlen hatalyon kivul helyezett térvényszék masodfokon hozott biinteté peres

ftélet sem.

Hatalyon kiviil helyezési arany - masodfoku biintetd perek
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A Gydri [tél6tablan csak 2017, Pécsett csak 2016 és 2017 I. félévében volt hatélyon kiviil helyezés.

198. dbra

2017. 1. félévben a térvényszéki masodfoku biintetd peres itéletek csupan 0,1%-at

helyezték hatalyon kiviil. (7 476 ugybol 11-et.)




3.3. Helyben hagyasi arany a bir6sagokon

Az aranyok szamitasanal minden esetben a fels6bb szinten helyben hagyott tgyek
szamat osztjuk az els6 fokon (harmadfokra kerul8 bunteté pereknél masodfokon)
helyben hagyott Ugyek szamaval.

3.3.1.Helyben hagyasi arany a jarasbirésagokon és a kézigazgatasi és
munkaugyi birésagokon

3.3.1.1. Buintetd peres ugyszak

Helyben hagyasi arany - Jarasbirésag - buntetd peres
Térvényszékek 2010.1.félév 2016.1.félév 2017.1.félév
F&varosi Torvényszék 5,9% 8,4% 8,1%
Pécsi Torvényszék 4,6% 4,6% 5,5%
Kecskeméti Toérvényszék 3,9% 3,9% 5,1%
Gyulai Térvényszék 4,6% 6,5% 11,5%
Miskolci Torvényszék 8,8% 12,0% 11,7%
Szegedi Térvényszék 5,3% 2,7% 5,6%
Székesfehérvari Térvényszék 4,9% 3,1% 3,3%
Gy6ri Torvényszék 8,3% 12,2% 12,8%
Debreceni Torvényszék 6,0% 7,3% 8,5%
Egri Torvényszék 5,4% 7,3% 11,5%
Szolnoki Torvényszék 10,1% 6,7% 9,4%
Tatabanyai Torvényszék 8,8% 7,5% 7,5%
'mati Térvényszék 8,0% 6,7% 9,7%
Budapest Kérnyéki Torvényszé 4,8% 10,0% 9,9%
Kaposvari Torvényszék 16,8% 16,8% 19,9%
Nyiregyhazi Torvényszék 6,1% 7.8% 7,1%
Szekszardi Térvényszék 5,5% 8,7% 7,0%
Szombathelyi Térvényszék 5,7% 7,8% 5,4%
Veszprémi Térvényszék 8,7% 10,1% 8,3%
Zalaegerszegi Torvényszék 5,8% 7,8% 10,1%
Orszagos atlag 6.6% 7.9% 8,7%
199. ébra

A helyben hagyasi arany a jarasbirdsagok buntetd peres lgyszakaban 2017.1.félévben
(8,7%), 2016. |. félévben 7,9%, 2010. I. félévben 6,6% volt, tehat folyamatosan emelkedett,
az utolso id6szakban 2,1 szazalékponttal magasabb volt, mint 2010 I. félévében.

A legmagasabb helyben hagyasi arany mindharom id8szakban a Kaposvari
Torvényszéken volt: 2010. és 2016. I. félévben 16,8%, 2017. |. félévben pedig 19,9%.
Megjegyzendd, hogy a fellebbezési arany mindharom id&szakban a Kaposvari
Torvényszéken volt a legmagasabb.

Helyben hagyasi aranyok a jarasbirésagok biintetd peres ligyszakaban
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200. ébra



A Gydri Torvényszéken volt a 2. legmagasabb helyben hagyasi arany 2016. és 2017. I.
félévben is (12,2, illetve 12,8%), s 2010. I. félévben is eldl, a 6. helyen volt a torvényszék
8,3%-0s eredménnyel.

Mindharom vizsgalt id6szakban a Miskolci Térvényszék volt a 3. helyen (8,8, 12,0 és 11,7%-
kal).

2017. 1. félév

sorrend Torvényszékek Helyben
hagyasi arany

1. Kaposvari Térvényszék 19,88%
2. Gyéri Torvényszék 12,79%
3 Miskolci Torvényszék 11,72%
4. Gyulai Térvényszék 11,47%
5. Egri Torvényszék 11,47%
6. Zalaegerszegi Torvényszék 10,07%
7 Budapest Kérnyéki Térvényszék 9,90%
8. mati Torvényszék 9,72%
9. Szolnoki Térvényszék 9,39%
10. Debreceni Térvényszék 8,49%
11. Veszprémi Torvényszék 8,33%
12, F8varosi Torvényszék 8,07%
13. Tatabanyai Térvényszék 7,46%
14. Nyiregyhazi Torvényszék 7,10%
15. Szekszardi Torvényszék 7,00%
16. _ |Szegedi Torvényszék 5,59%
17. Pécsi Torvényszék 5,46%
18. Szombathelyi Térvényszék 5,40%
19. Kecskeméti Torvényszék 5,10%
20. _|székesfehérvari Torvényszék | 3,30% |
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2017. I. félévben a legalacsonyabb (20.) helyben hagyasi arany a Székesfehérvari
Torvényszéken volt (3,3%), ahol a két el6z8 vizsgalt félévben is alacsony volt a helyben
hagyasi mutat6é (2010. I. félévben 4,9% - 16. hely; 2016. |. félévében 3,1% - 19. hely).
Megjegyzendd, hogy a fellebbezési arany viszont 2017. |. félévben a Székesfehérvari
Torvényszéken volt a legalacsonyabb.

A Kecskeméti Torvényszek és a Pécsi Torvényszék is a rangsor végén volt mindharom
id6szakban, az évek sorrendjében Kecskemét a 20., 18. és 19., mig Pécs 19., 17. és ismét
17. volt a ranglistan.

Helyben hagyasi aranyok 2017. I. félévben - jarasbirésagok - buntets perek
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Sokat javitott a Gyulai Térvényszék. 2010. I. félévben a 18. 4,6%-0s, 2016. |. félévben a 16.
6,5%-0s, mig 2017. |. félévben mar 4. 11,5%-os helyben hagyasi arannyal.



A Kdzponti Régidban a Budapest Kornyéki Térvényszék mind 2016. I. félévben (10,0%-0s
helyben hagyasi arany, 5. hely), mind 2017. 1. félévben (9,9% - 7. hely) megel6zte a Févarosi
Torvényszéket (2016. I. félévben 8,4% - 7. hely, 2017. |. félévben 8,1% - 12. hely). 2010. I.
félévben még forditott volt a sorrend, akkor a F6varosi Torvényszék a 10., a Budapest
Kornyéki Torvényszék a 17. volt a rangsorban.

A jarasbirésagi buntetd peres tgyek torvényszéki helyben hagyasi aranya 2017. 1.

félévben volt a legmagasabb a vizsgalt id6szakok soran.

3.3.1.2. Civilisztikai peres Gigyszak

Helyben hagyasi arany - Jarasbirésag - Civilisztikai

Torvényszékek 2010.1.félév | 2016.1.félév 2017.1.félév
FSvérosi Torvényszék 8,4% 5,8% 5,7%
Pécsi Torvényszék 3,9% 4,8% 6,2%
Kecskeméti Torvényszék 3,7% 2,8% 3,4%
Gyulai Térvényszék 4,5% 3,1% 4,0%
Miskolci Torvényszék 3,8% 3,9% 6,0%
Szegedi Térvényszék 3,8% 2,9% 3,6%
é \érvari Torvényszék 4,0% 3,1% 5,5%
Gy6ri Torvényszék 4,0% 3,0% 3,5%
Debreceni Térvényszék 7,4% 3,3% 6,4%
Egri Torvényszék 3,0% 6,2% 6,0%
Szolnoki Térvényszék 3,7% 3,3% 3,8%
Tatabanyai Térvényszék 2,9% 3,4% 3,6%
‘mati Térvényszék 5,3% 5,5% 8,2%
Budapest Kérnyéki Térvényszék 6,6% 4,2% 3,9%
Kaposvari Térvényszék 8,5% 6,7% 5,9%
Nyiregyhazi Térvényszék 6,6% 3,2% 3,3%
Szekszardi Torvényszék 4,4% 4,6% 4,4%
Szombathelyi Torvényszék
Veszprémi Torvényszék 5,0%
Zalaegerszegi Torvényszék 5,4%
Orszagos atlag 5.9%
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A jarasbir6sagi civilisztikai peres Ugyszakban a vizsgalt harom id8szakban az orszagos
atlag viszonylag kisebb tartomanyban valtozott: 2010. I. félévben 5,9%, 2016, I. félévben
4,3%, 2017. I. félévben 4,9% volt a helyben hagyasi mutatd. Az értékek valamivel
elmaradnak a buntet6 ugyszak helyben hagyasi szazalékaitol (6,6%; 7,9%; 8,7% az
id6szakok el8bbi sorrendjében - 2010. I. félévben még a kozigazgatasi tigyek nélkul.)

2017. |. félévben a legmagasabb helyben hagyasi arany, az orszagos atlag alatti
ugyforgalmu (1 798 jarasbirdsagi befejezés) Balassagyarmati Torvényszék tertletén volt
(8,2%), ahol 2010. I. félévben 5,3% (7.), 2016. I. félévben 5,5% (4.) a mutatd értéke. A 2016.
és 2017. I. félévben, mint az a korabbiakban lathatd volt, a magasabb helybenhagyasi
szazalékok mellett a hatalyon kival helyezési aranyok is magasabbak voltak (2017. 1.
félévben 1,33%).



Helyben hagyasi aranyok a jarasbirdsagok civilisztikai* peres ligyszakdban
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A 2017. |. féléves rangsor 2. helyén a jéval magasabb Ugyforgalmu (4 570 jarasbirésagi
befejezés) Debreceni Térvényszék all (6,4%), ahol 2016. |. félévhez viszonyitva (3,3%) kozel
kétszeresére emelkedett a helyben hagyasi arany. Debrecenben - Balassa-gyarmattal
ellentétben - a hatalyon kivul helyezések szama viszont alacsony, a 3. legkisebb (0,44%)
volt az orszagban.

2017. 1. félév

Sorrend Torvényszékek He’ly.ber'l
hagyasi arany

1. Balassagyarmati Torvényszék 8,18%

Debreceni Torvényszék 6,37%
3. Pécsi Torvényszék 6,19%
4. Egri Torvényszék 6,04%
5. Miskolci Torvényszék 5,95%
6. Kaposvari Torvényszék 5,90%
7 F&varosi Torvényszék 5,71%
8 Székesfehérvari Térvényszék 5,54%
9. Zalaegerszegi Torvényszék 4,82%
10. Szekszardi Térvényszék 4,39%
11. Veszprémi Torvényszék 4,25%
12. Gyulai Térvényszék 4,02%
13. Budapest Kérnyéki Torvényszék 3,90%
14. Szolnoki Térvényszék 3,84%
15. Tatabanyai Torvényszék 3,63%
16. Szegedi Térvényszék 3,61%
17. Gyd8ri Torvényszék 3,51%
18. Kecskeméti Térvényszék 3,41%
19. Nyiregyhazi Torvényszék 3,30%
20. Szombathelyi Térvényszék

205. dbra

A 20. helyen 2017. I. félévben (3,1%) és 2010. I. félévben is (2,8%) a Szombathelyi
Torvényszék allt, amely 2016. | félévben hasonlo (2,6%) helyben hagyasi arannyal 19. volt.
A Szombathelyi Torvényszék esetében az alacsony helyben hagyasi szazalékok alacsony
fellebbezési aranyokkal (2010. I. félév: 6,83% - 3. hely, 2016. I. félév: 6,06% - 2. hely, 2017.
l. félév: 4,62% - 1. hely) és alacsony hatalyon kivul helyezéssel (2010. I. félév: 0,25% - 1.
hely, 2016. I. félév: 0,36% - 3. hely, 2017. I. félév: 0,63% - 7. hely).

Arangsor 19. helyén all6 Nyiregyhazi Torvényszék (3,3% helyben hagyas), 2016. I. félévben
hasonld (3,2%) mutatoval még a 13., 2010. I. félévben kétszeres (6,6%) helyben hagyasi
arannyal az 5. volt.



Helyben hagyasi aranyok 2017. 1. félévben - jarasbirésagok - civilisztika
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A Kozponti Régidban a FOvarosi Torvényszéken mindharom id6szakban valamivel
magasabb volt a helyben hagyasi arany (2010. I. félév: 8,4% - 2.; 2016. I. félév: 5,8% - 3.;
2017. 1. félév: 5,7% - 7.), mint a Budapest Kérnyéki Térvényszéken (2010. I. félév: 6,6% - 4.;
2016. I. félév: 4,2% - 7.; 2017. . félév: 3,9% - 13.).

3.3.2. Helyben hagyasi arany a térvényszékek elsé fokan

3.3.2.1.Buntetd peres ugyszak

Helyben hagyasi arany a toérvényszéki elsé fok és az itélStablak viszonylataban

Buntet6 peres ligyek

itélGtabla 2010.1.félév 2016.1.félév 2017.1.félév

Févarosi itélStabla 13,1% 27,2% 33,6%

Debreceni {tél&téabla 26,7% 21,1% 18,6%

Gyéri itél6tabla 17,9% 15,0% 13,3%

Pécsi [tél6tabla 26,3% 20,3% 16,3%

Szegedi [tél6tabla 17,6% 12,2% 6,0%
Orszigos 17,6% 21,7% 21,6%
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A torvényszéki elséfoku buntetd peres tgyek itél6tablai helyben hagyasi aranya mintegy
4 szazalékponttal magasabb volt 2016 (21,7%) és 2017 |. félévében (21,6%), mint 2010
azonos id8szakaban (17,6%).

Helyben hagyasi arany - torvényszéki elsé fok
Biintetd peres tigyek

40,0%
30,0%

20,0%

- I I I I I I I I I I

0,0%
Févarosi [tél6tabla Debreceni [tél6tabla  Gydri ftél6tabla Pécsi [tél6tabla Szegedi [tél6tabla Orszagos

H2010.1.félév 2016.1.félév  m2017.1.félév
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A legmagasabb helyben hagyasi arany 2017. I. félévben a Févarosi [télétabla illetékességi
terdletén volt (33,6%), kozel kétszerese a 2. legnagyobb értéket felmutatd Debreceni
itélétabla helyben hagyasi aranyanak (18,6%). 2016. |. félévben szintén a Févarosi
itél6tablan volt a legmagasabb a helyben hagyott itéletek aranya (27,2%). 2010. I. félévben
viszont még itt volt a legalacsonyabb a mutatd (13,1%). (Az itél6tablak illetékességi
tertlete mindhdrom id6szakban eltéré volt.)

A masik 4 itélétabla mindegyikénél 2017. I. félévben volt a legalacsonyabb és 2010. I.

félévben a legmagasabb a helyben hagyasi arany.

A torvényszéki elséfoku biintetd peres iigyek helyben hagyasi aranya, a FiT-nek

készénhetden 2017. I. félévben 22%-kal magasabb volt, mint 2010. I. félévben.

3.3.2.2.Civilisztikai peres ligyszak

Helyben hagyasi arany - térvényszéki elsé fok

ivilisztikai* peres ligyek

itélstabla 2010.1.félév 2016.1.félév | 2017.1.félév
F&varosi itél8tabla 6,4% 8,8% 8,4%
Debreceni itél&tabla 16,2% 4,6% 5,3%
Gyéri (télstabla 8,8% 6,2% 6,1%
Pécsi [tél&tabla 11,2% 4,4% 6,7%
Szegedi [tél&tabla 12,1% 4,0% 7,2%

Orsz:igos 7,9% 6,9% 7,3%

*A FiT-en és orszagosan kozig. tgyekkel.
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A torvényszéki elsd fokon befejezett civilisztikai peres Ugyek helyben hagyasi aranya
orszagos szinten 2017. I. félévben (7,3%) 0,6 szazalékponttal alacsonyabb a 2010. I. féléves
(7,9%), még kozigazgatasi peres ugyeket is tartalmazo6 aranynal, és 0,4 szazalékponttal
magasabb, mint a 2016. |. féléves (6,9%) mutatd. Orszagosan tehat nem volt jelentds
valtozas. Az értékek mindharom iddszakban jelentésen elmaradnak a bintetd peres
helyben hagyasi mutatéknal (idérendi sorrendben: 17,6%; 21,7% és 21,6%). Mindkét
tekintetben hasonlé a helyzet, mint a hatalyon kivil helyezésnél.

Helyben hagyasi ardny - torvényszéki elsé fok
Civilisztikai* peres ligyek
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10,00%

=l I | 1
0,00% . . .

Févérosi [télétabla Debreceni [télétabla  Gydri ftél6tabla Pécsi [téldtabla  Szegedi [tél6tabla Orszagos

W 2010.1.félév m2016.1.félév 2017.1.félév

*2010.1.félévben a kozigazgatasi pereket is tartalmazta.
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A 2017. I. félévi legmagasabb helyben hagyasi arany (8,4%) a Févérosi [tél6tablahoz
kothet6, hasonléan 2016. I. félévhez (8,8%). 2010. I. félévben még itt volt a legalacsonyabb
a mutaté (6,4%), s a kozigazgatasi ugyek nélkuli mutatoval (10,6%) is csak a Gyori
itél6tablat el6zte meg.

2017. |. félévben jelent6sen csokkent a helyben hagyasi arany 2010. I. félévhez képest a
Debreceni (16,2%-r6l 5,3%-ra), a Szegedi (12,1%-rél 7,2%-ra) és a Pécsi itélstablan (11,2%-
rol 6,7%-ra).

A legalacsonyabb helyben hagyasi arany a Debreceni itél6tabla illetékességi teriiletéhez
kothetd.

3.3.3. _Helyben hagyasi arany a térvényszékek masodfokan

3.3.3.1.Buntetd peres ugyszak

oku buntets perek

itélstabla 2010.1.félév] 2016.1.félév] 2017.1.félév
F&varosi (tél&tabla 0,5% 1,0% 1,1%
Debreceni itél&tabla 0,3% 0,3% 0,4%
Gyéri itélétabla 0,6% 0,6% 0,5%
Pécsi itélstabla 0,0% 0,5% 0,4%
Szegedi tél&tabla 0,4% 0,2% 0,0%

Olszﬁgos 0,4% 0,6% 0,6%
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A masodfoku buntet6 perek helyben hagyasi aranyanak orszagos értéke 2016. és 2017. 1.
félévben egyarant 0,6% volt, valamivel magasabb, mint 2010. I. félévben (0,4%).

A Févarosi itélétablahoz kothetd 2017. 1. félévben (1,1%) és 2016. I. félévben (1,0%) is a
legmagasabb helyben hagyasi mutato, ami 2017. I. félévben tobb mint kétszerese a
masodik legmagasabb értéknek (Gyéri itélétabla - 0,5%).

Helyben hagyasi arany - masodfoku biintetd perek
1,20%
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Févarosi [tél6tabla Debreceni itél6tabla  Gydri téltabla Pécsi [tél6tabla  Szegedi itél6tabla Orszagos

W 2010.1.félév 2016.1.félév 2017.1.félév
A Pécsi [tél6tablan 2010.1.félévben, a Szegdi (téltablan 2017. I. félévben nem volt helyben hagyas.
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2010. I. félévben a Pécsi, 2017. |. félévben pedig a Szegedi itél6tablan nem volt helyben
hagyas befejezésmaodu itélet.



4, Az itélkezés iddszeriisége

A birésagok itélkezésének idészerldségét az elhizddo folyamatban maradt tigyek szama
és aranya, valamint az egy éven bellul befejezett Ugyek szama és aranya alapjan lehet
legjobban bemutatni. Az id8szerlséggel kapcsolatos elsédleges cél az elhuzédd ugyek
szamanalk, illetve az dsszes folyamatban lév6 Ggyhoz viszonyitott aranyanak csékkentése,
ez a mutaté ugyanis kétségtelentl demonstralja az id6szer(iség javitasat célzé torekveések
hatékonysagat. Az egy éven belul befejezett Ugyekkel kapcsolatos mutaték azonban ennél
joval komplexebben értelmezendbek. Adott esetben ugyanis a kiemelt cél, vagyis az
elhiz6d6 ugyek csokkenése eredményezheti az egy éven belll befejezett Ugyek
aranyanak romlasat. Ugyanakkor, ha az érkezett Ugyek szama magas, akkor ez, mint
birésagon kivulalld tényezd befolyasolhatja az Ugyek egy éven belll valo befejezések
szamat. Osszességében tehat az egy éven belili befejezésekkel kapcsolatos mutatok
esetében a ndvekedés és csdkkenés egyarant lehet pozitiv vagy negativ iranyu valtozas.

Az itélkezés id&szerliségét négy szempont alapjan vizsgaltuk:

e azelhtzodé (els6foku birésagokon a két éven tul, torvényszék masodfokan az egy
éven tul, itélétablakon a hat hénapon tul folyamatos) peres Ugyek szama, tovabba
a torvényszékek egymashoz viszonyitott helyzete;

e az egy éven belll (itél6tablak esetén 6 honapon beldl) befejezett peres ugyek
0sszes befejezett Ugyhodz viszonyitott aranya, valamint a torvényszékek
egymashoz viszonyitott helyzete;

e peres Ugyek atlagos pertartama napokban szamitva;

o folyamatban lévd ligyek atlagos pertartama napokban szamitva.

Az 8sszehasonlitas a 2010., 2015., 2016. és 2017. I. féléves adatokat vizsgalja.
A négy id6szak dsszehasonlitdsaval kapcsolatos korlatok:

e a kozigazgatasi ugyek 2010. I. félévben a térvényszéki elsé fokon, mig 2015., 2016.
és 2017. |. félévben a kdzigazgatasi és munkaugyi birésagokon indultak;

e 2013. évben a szabalysértési lgyek peres és nem peres Ugyszakokba torténd
besorolasa megvaltozott;

o a fellebbezett kdzigazgatasi ugyek 2010. I. félévben kizardlagos illetékességgel a
Févarosi itél6tablara keriltek, 2015, 2016. és 2017. |. félévben viszont a
fellebbezett kdzigazgatasi Ugyekben torvényszéki masodfokon jartak el;

A hosszabb id6szakok dsszevetése soran szamitasba kell venni a ,Szolgaltaté birésagért”
és a ,Fenntarthato fejl6dés” program célkitlizéseit. A programok alatt kiemelt cél volt a
két éven tuli pertartamu ugyek aranyanak jelentés meérséklése. Ez jol tukrozédik az
elhuz6do folyamatban |évé Ugyek szamaban, 2016. 1. félévében 2015. |I. félévéhez képest
az egy év alatti csokkenés mértéke megkozelitette a 2010-2015. kdzotti idészakban
realizalédott csokkenést.



Tobb év ugyhatralékanak ledolgozasa és a kimagaslé eredmény elérése megfeszitett
munkat kovetelt a biraktdl, ezért révidtavon realis célkitlizés az eredmények megtartasa.

Az eddig elértek hosszu tavu megtartasa érdekében azoknal a torvényszékeknél, ahol nétt
az elhuzédd ugyek szama, illetve aranya, a Hivatal célvizsgalat keretében felhivta az
érintett bir6sagokat, hogy szolgaltassanak magyarazatot a névekedés okardl, valamint a
csokkenés érdekében megtett intézkedéseket is mutassak be.

Az Orszagos Birdsagi Hivatal EInokének kiemelt stratégiai célja, hogy az elhiz6do peres
ugyek szamat csokkentse, ennek érdekében jelent6s erdforras-atcsoportositas torténhet
egy birésagon, igy el6fordulhat, hogy bizonyos tigyszakokban vagy szinteken mérséklédik
az elhtiz6doé Ugyek szama és aranya, és ezzel egyutt csokken az 1 éven tul befejezett Ugyek
szama/aranya.



4.1. Elhazédé folyamatban Iévé tigyek szama
4.1.1. Orszagos osszesitett adatok

Az 213. sz. abra az elhuzédd folyamatban maradt peres Ggyek szamat mutatja orszagos
viszonylatban. 2016. |. félévhez viszonyitva 2017. I. félévben kismértékd emelkedés
lathat6, a korabbi id6szakokhoz hasonlitva azonban megmutatkozik a csékkend
tendencia.

ELHUZODO FOLYAMATBAN LEVO PERES UGYEK
SZAMA (DB)

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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A két éven tul folyamatos peres Ugyek Ugyszakok szerinti megoszlasban az alabbiak
szerint alakultak:

ELHUZODO FOLYAMATBAN LEVO PERES UGYEK
SZAMA (DB) ELSO FOKON CIVILISZTIKA
UGYSZAKBAN

\
\

5294 5374

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév
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ELHUZODO FOLYAMATBAN LEVO PERES UGYEK
SZAMA (DB) ELSO FOKON BUNTETO
UGYSZAKBAN

AN

3064

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév
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A civilisztika Ugyszakban kisebb, a buntetd Ugyszakban valamivel magasabb szamu volt a
novekedés, am lathatd, hogy a 2010. év 6ta elért eredmények hosszu tavd megtartasa
biztositott.

4.1.2. Jarasbirésag

Jarasbirdsagi szinten ugyanaz a tendencia érvényesul, mint orszagosan, azaz az elhiz6do
peres ugyek szama 2016. |. félévéig folyamatosan csokkent, ezt kdvetden kismértékil
emelkedés lathatd, a korabbi id6északokhoz hasonlitva azonban megmutatkozik a
csokkend tendencia.

KET EVEN TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) JARASBIROSAGI SZINTEN

T~

7368

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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Az alabbi abrak az elhdzédd Ugyek szamat uUgyszakonként mutatjak be. Civilisztika
ugyszakban a csokkenés kisebb mérték(, buntetd Ugyszakban azonban az el6z6
id6szakokhoz viszonyitva kiemelkedd eredményeket tudnak felmutatni a bir6sagok.

KET EVEN TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) JARASBIROSAGI SZINTEN
CIVILISZTIKA UGYSZAKBAN

4746 =———— 4579

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév

217. dbra

KET EVEN TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) JARASBIROSAGI SZINTEN BUNTETO
UGYSZAKBAN

2781

\ 1909 = 2070

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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A két éven tul folyamatban maradt peres Ugyek szama alapjan felallitott térvényszéki
rangsor a kdvetkez6képpen alakult:

Osszességében megallapithatd, hogy a Kézponti Régié térvényszékei, igy a Févarosi
Torvényszék és a Budapest Kdrnyéki Torvényszék all az élen, hiszen az ugyek nagy része
ebben a régiéban koncentralddik. A diagramokon ezért az orszagos atlagon tul a Kézponti
Régid torvényszékei nélkul szamitott orszagos atlag is megjelenik.

Két éven tul folyamatban maradt peres Ugyek szama
jarasbirésagokon (2017. 1. félév)
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219. dbra
Két éven tul folyamatban maradt = Févarosi Torvényszék
peres Ugyek szamanak megoszlasa = Budapest Kornyéki Torvényszék
jarasbirosagokon (2017. 1. félév) = Szekesfehérvari Torvenyszek

Szegedi Torvényszék
= Gy6ri Torvényszék
= Tatabanyai Torvényszék
m Kecskeméti Torvényszék
= Nyiregyhazi Térvényszék
m Szolnoki Torvényszék
m Pécsi Torvényszék
= Miskolci Torvényszék
m Veszprémi Torvényszék
= Egri Torvényszék
= Zalaegerszegi Torvényszék
= Szekszardi Torvényszék
Szombathelyi Térvényszék
= Kaposvari Torvényszék

= Debreceni Térvényszék

= Balassagyarmati Torvényszék

= Gyulai Torvényszék

220. dbra



Két éven tul folyamatban maradt peres Ugyek aranya az
Osszes folyamatban maradt peres tigyh6z képest
jarasbirésagokon (2017. 1. félév)

Sorrend Torvényszékek Arany
1. Gyulai Térvényszék
2. Debreceni Torvényszék 1,5%
3. Miskolci TOrvényszék 2,6%
4, Balassagyarmati Torvényszék 2,7%
5. Kaposvari Torvényszék 3,0%
6. Nyiregyhazi Torvényszék 3,3%
7. Kecskeméti Torvényszék 3,5%
8. Egri Torvényszék 3,6%
9. Pécsi Torvényszék 3,8%
10. Zalaegerszegi Torvényszék 4,0%
11. Veszprémi Torvényszék 4,0%
12. Szombathelyi Torvényszék 4,4%
13. Szekszardi Torvényszék 4,7%
14. Szolnoki Toérvényszék 4,8%
15. Gy6ri Torvényszék 5,6%
16. Tatabanyai Torvényszék 6,1%
17. Szegedi Torvényszék 6,9%
18. F&varosi Torvényszék 7,2%
19. Székesfehérvari Torvényszék 8,8%

)
e

Budapest Kdrnyéki Torvényszék

221. dbra

Két éven tul folyamatban maradt civilisztika peres ugyek szama
jarasbirésagokon (2017. 1. félév)
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222. dbra



Két éven tul folyamatban maradt = Fovérosi Torvényszék
civilisztikai peres Ugyek szamanak megoszlasa = Budapest Kornyéki Torvényszék
jarasbirésagokon (2017. I. félév)

= Székesfehérvari Torvényszék
Gydri Torvényszék

= Tatabanyai Térvényszék

= Nyiregyhazi Térvényszék

m Kecskeméti Térvényszék

m Pécsi Torvényszék

m Szegedi Torvényszék

= Veszprémi Torvényszék

m Zalaegerszegi Torvényszék

m Szekszardi Torvényszék

= Egri Torvényszék

= Szombathelyi Torvényszék
Miskolci Torvényszék
Szolnoki Térvényszék

m Kaposvari Térvényszék

= Debreceni Torvényszék

= Balassagyarmati Torvényszék

= Gyulai Térvényszék

223. dbra
Két éven tul folyamatban maradt civilisztika peres Ugyek
aranya az 6sszes folyamatban maradt civilisztika peres
Ugyhoz képest jarasbirdsagokon (2017. 1. félév)

Sorrend Torvényszékek Arany
1. Gyulai Térvényszék -
2. Debreceni Torvényszék
3. Miskolci Torvényszék 1,8%
4, Nyiregyhazi Torvényszék 3,0%
5. Szolnoki Torvényszék 3,0%
6. Kaposvari Torvényszék 3,0%
7. Kecskeméti Torvényszék 3,1%
8. Balassagyarmati Torvényszék 3,1%
9. Szegedi Torvényszék 3,6%
10. Egri Torvényszék 3,7%
11. Pécsi Torvényszék 3,9%
12. Veszprémi Torvényszék 4,0%
13. Zalaegerszegi Torvényszék 4,4%
14. Szombathelyi Térvényszék 4,5%
15. Szekszardi Torvényszék 5,2%
16. Tatabanyai Torvényszék 5,8%
17. Gydri Toérvényszék 6,4%
18. F8varosi Torvényszék 6,5%
19. Székesfehérvari Torvényszék 7.5%
20. Budapest Kornyéki Torvényszék

224. dgbra



Két éven tul folyamatban maradt buntet6 peres tgyek szama
jarasbirésagokon (2017. 1. félév)
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225. ébra
Két éven tul folyamatban maradt = Budapest Kornyéki Torvényszék
buntetd peres tgyek szamanak megoszlasa = Fovarosi Torvényszek

m Szegedi Torvényszék

jarasbirésagokon (2017. 1. félév)

u Székesfehérvari Térvényszék

m Szolnoki Torvényszék

= Kecskeméti Torvényszék

m Miskolci Toérvényszék

m Nyiregyhazi Térvényszék

m Tatabanyai Torvényszék

m Pécsi Torvényszék

m GyOri Torvényszék

m Egri Torvényszék

= Veszprémi Torvényszék

= Debreceni Torvényszék

= Szombathelyi Toérvényszék
Kaposvari Torvényszék

m Szekszardi Torvényszék

= Gyulai Térvényszék

m Balassagyarmati Torvényszék

m Zalaegerszegi Torvényszék

226. dbra



Két éven tul folyamatban maradt bunteté peres Ggyek
aranya az 6sszes folyamatban maradt bintetd peres
Ugyhoz képest jarasbirésagokon (2017. 1. félév)

Sorrend Torvényszékek Arany
1. Gyulai Térvényszék 1,4%
2. Debreceni Torvényszék 1,7%
3. Balassagyarmati Torvényszék 1,8%
4, Zalaegerszegi Torvényszék 2,0%
5. Szekszardi Toérvényszék 2,7%
6. Kaposvari Torvényszék 2,8%
7. Gy6ri Torvényszék 3,0%
8. Egri Torvényszék 3,5%
9. Pécsi Torvényszék 3,7%
10. Szombathelyi Torvényszék 3,8%
11. Veszprémi Térvényszék 4,1%
12. Nyiregyhazi Térvényszék 4,2%
13. Kecskeméti Torvényszék 4,2%
14. Miskolci Torvényszék 4,3%
15. Szolnoki Térvényszék 7,8%
16. Tatabanyai Torvényszék 7,9%
17. F8varosi Torvényszék 9,2%
18. Székesfehérvari Torvényszék 12,5%
19. Szegedi Torvényszék 13,7%
20. Budapest Kornyéki Torvényszék 17,3%

A Kozponti Régio torveényszékei mellett jarasbirdsagi szinten nagyobb mértékben
novekedett az elhuzédd ugyek szama a Székesfehérvari Torvényszéken is. A Budapest
Kornyéki Torvényszék a célvizsgalat soran ugy nyilatkozott, hogy civilisztika Ugyszakban
egyel8re a megtett intézkedések ellenére sem mutatkozik a két éven tuli tigyek szamanak
csokkenése, azonban bunteté Ugyszakban mar érezheté a javulas és csokkenésre
szamitanak. A Székesfehérvari Torvényszék is az elhizédé ugyek szamanak csokkenését
prognosztizalja. A két éven tuli Ugyek szamanal az esetleges novekedés okaként a
megkérdezett torvényszékek tulnyomé részben human-eréforras problémakat jeldltek

meg.

227. dbra




4.1.3. Toérvényszék elsé fok

Orszagos viszonylatban 2010. |. félévéhez képest jelentésen, tdbb mint felével csékkent a
két éven tul folyamatban Iév6 Ugyek szama.

KET EVEN TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) TORVENYSZEK ELSO FOKON

AN

\

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév

228. dbra

A csokkenés legmarkansabban civilisztika Ugyszakban realizalédott és a 228. sz. dbran
bemutatott adatokhoz hasonldan folyamatos csékkenést mutat.

KET EVEN TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) TORVENYSZEK ELSO FOKON
CIVILISZTIKA UGYSZAKBAN

\

1553 mmme 147

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév

229. dbra



A csokkend tendencia a buntet6 ugyszakban is megfigyelheté. Ahogy a 230. sz. dbrdn
lathaté 2010. 1. félévéhez képest kdzel harmadaval csdkkent az elhuz6do folyamatban
lévé Ugyek szama.

KET EVEN TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) TORVENYSZEK ELSO FOKON
BUNTETO UGYSZAKBAN

310 \
283

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév

230. dbra

Az elhiz6dé torvényszeéki elséfoku Ugyek alapjan felallitott rangsort a soron kévetkez6
abrak mutatjak be. A diagramok szemléltetik, hogy a két éven tul folyamatban Iévd peres
ugyek leginkabb a Kézponti Régid birdsagait érintik.

Két éven tul folyamatban maradt peres Ugyek szama torvényszék elsd
fokon (2017. I. félév)
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231. dbra



Kév éven tul folyamatban maradt = F8vérosi Térvényszék
peres Ugyek szamanak megosz|ésa = Budapest Kérnyéki Torvényszék
torvényszék elsé fokon (2017. 1. félév) = Szekesfenérvari Torvényszek

Gy&ri Torvényszék
m Kecskeméti Torvényszék
= Miskolci Térvényszék
m Debreceni Torvényszék
m Tatabanyai Torvényszék
m Pécsi Torvényszék
\ m Egri Torvényszék
m Szegedi Torvényszék
\ m Nyiregyhazi Térvényszék
= Kaposvari Térvényszék
r = Szolnoki Térvényszék
Veszprémi Torvényszék
Balassagyarmati Torvényszék
m Szekszardi Torvényszék
= Szombathelyi Torvényszék

m Zalaegerszegi Torvényszék
= Gyulai Térvényszék

232. dbra
Két éven tul folyamatban maradt peres Ugyek aranya az
Osszes folyamatban maradt peres Ugyhdz képest
torvényszék elsd fokon (2017. 1. félév)

Sorrend Torvényszékek Arany
1. Gyulai Térvényszék h
2. Zalaegerszegi Torvényszék 5,6%
3. Nyiregyhazi Térvényszék 8,0%
4, Miskolci TOrvényszék 8,4%
5. Szolnoki Torvényszék 8,4%
6. Egri Torvényszék 8,8%
7. Veszprémi Torvényszék 8,8%
8. Szegedi Torvényszék 8,8%
9. Kaposvari Torvényszék 9,5%
10. Debreceni Torvényszék 9,8%
11. Balassagyarmati Torvényszék 9,8%
12. Szombathelyi Térvényszék 11,8%
13. Tatabanyai Torvényszék 12,1%
14. Gydri Toérvényszék 12,3%
15. Pécsi Torvényszék 12,5%
16. Kecskeméti Torvényszék 12,8%
17. Szekszardi Torvényszék 14,0%
18. Székesfehérvari Torvényszék 15,6%
19. Budapest Kornyéki Torvényszék
20. Févarosi Torvényszék

233. dbra



Két éven tul folyamatban maradet civilisztikai peres tgyek szama
térvényszek elsd fokon (2017. 1. félév)
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234. dbra

Két éven tul folyamatban maradt civilisztika
peres Ugyek szamanak megoszlasa
torvenyszék elsd fokon (2017. I. félév)

235. dbra

= FOvarosi Torvényszék

= Budapest Kérnyéki Toérvényszék

= Székesfehérvari Torvényszék

= Miskolci Térvényszék

m Tatabanyai Torvényszék

= GyOri Torvényszék

m Egri Torvényszék

m Kecskeméti Toérvényszék

m Debreceni Torvényszék

m Pécsi Torvényszék

m Veszprémi Torvényszék

m Szolnoki Torvényszék

m Szekszardi Térvényszék

= Kaposvari Térvényszék

= Balassagyarmati Torvényszék
Szegedi Térvényszék

= Szombathelyi Térvényszék

= Zalaegerszegi Torvényszék

= Nyiregyhazi Térvényszék

= Gyulai Térvényszék
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Két éven tul folyamatban maradt civilisztika peres tgyek
aranya az 6sszes folyamatban maradt civilisztika peres

Ugyhoz képest torvényszék elsd fokon
(2017. 1. félév)

Sorrend

Torvényszékek Arany
Gyulai Térvényszék

1.

2. Debreceni Torvényszék 1,5%
3. Miskolci Torvényszék 2,6%
4. Balassagyarmati Torvényszék 2,7%
5. Kaposvari Torvényszék 3,0%
6. Nyiregyhazi Torvényszék 3,3%
7. Kecskeméti Torvényszék 3,5%
8. Egri Torvényszék 3,6%
9. Pécsi Torvényszék 3,8%
10. Zalaegerszegi Torvényszék 4,0%
11. Veszprémi Torvényszék 4,0%
12. Szombathelyi TOrvényszék 4,4%
13. Szekszardi Torvényszék 4,7%
14. Szolnoki Térvényszék 4,8%
15. Gy6ri Torvényszék 5,6%
16. Tatabanyai Torvényszék 6,1%
17. Szegedi Torvényszék 6,9%
18. F8varosi Torvényszék 7,2%
19. Székesfehérvari Torvényszék 8,8%

N
©

Budapest Kornyéki Torvényszék

236. dbra

Két éven tul folyamatban maradt buntetd peres tUgyek szama
térvényszek elsé fokon (2017. 1. félév)
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Két éven tul folyamatban maradt
blintet6 peres Ugyek szamanak megoszlasa
torvenyszék elsd fokon (2017. I. félév)

V

N\
4

a 7%

238. dbra

= FOvarosi Torvényszék

= Budapest Kérnyéki Torvényszék

m Székesfehérvari Térvényszék
Nyiregyhazi Torvényszék

m Kecskeméti Torvényszék

m Szegedi Torvényszék

m GyOri Torvényszék

m Pécsi Torvényszék

m Debreceni Torvényszék

m Egri Torvényszék

m Kaposvari Térvényszék

m Tatabanyai Térvényszék

= Balassagyarmati Torvényszék

= Szombathelyi Torvényszék
Miskolci Torvényszék
Szolnoki Térvényszék

= Veszprémi Torvényszék

= Gyulai Térvényszék

m Szekszardi TOrvényszék

m Zalaegerszegi Torvényszék

Két éven tul folyamatban maradt buntetd peres tgyek
aranya az 6sszes folyamatban maradt bintetd peres
ugyhoz képest torvényszék elsd fokon (2017. 1. félév)

Sorrend Torvényszékek Arany
1. Szekszardi Torvényszék
2. Zalaegerszegi Torvényszék
3. Miskolci Torvényszék
4, Gyulai Térvényszék 7.1%
5. Szolnoki Toérvényszék 11,1%
6. Debreceni Torvényszék 12,5%
7. Gy6ri Torvényszék 14,3%
8. Egri Torvényszék 17,6%
9. Veszprémi Torvényszék 18,2%
10. Tatabanyai Torvényszék 19,0%
11. Szegedi Torvényszék 19,7%
12. Budapest Kornyéki Torvényszék 19,8%
13. Kecskeméti Torvényszék 20,5%
14. Kaposvari Torvényszék 21,7%
15. Nyiregyhazi Torvényszék 21,8%
16. Févarosi Torvényszék 23,0%
17. Pécsi Torvényszék 28,3%
18. Balassagyarmati Torvényszék 28,6%
19. Székesfehérvari Torvényszék
20. Szombathelyi Toérvényszék

239. dbra




4.1.4. Torvényszék masodfok

Az elemzés itélkezés megalapozottsagat ismertetd részében bemutatott fellebbezési
mutatok emelkedése nagymértékben befolyasolta az egy éven tul folyamatban Iév6
masodfoku peres ugyek szamat. A befejezések és ezzel egyutt a fellebbezések szamanak
emelkedése miatt 2017. I. félévében egyarant n6tt a masodfoku peres Ugyek szama
Osszesen és civilisztika Ugyszakban is. A buntetd tUgyszak helyzete kedvez6en alakult, ott
2015. I. félévét kdvetben folyamatosan csdkkent az elhizédo ugyek szama.

EGY EVEN TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) TORVENYSZEK MASODFOKON
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~

230

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév

240. dbra

EGY EVEN TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) TORVENYSZEK MASODFOKON
CIVILISZTIKA UGYSZAKBAN

156
\ / 0

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév
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EGY EVEN TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) TORVENYSZEK MASODFOKON
BUNTETO UGYSZAKBAN

169 \
151 \
137

2010. I.félév 2015. 1. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév

242. dbra

4.1.5. itélétabla

Az itélétablak kiemelkedden jé teljesitményét mutatja, hogy 2015. I. félévéhez képest
2017. 1. félévére civilisztika és buntetd Ugyszakban egyarant nagymeértékben lefaragtak az
ugyhatralékukat.

HAT HONAPON TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) ITELOTABLAN

e

T —

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév
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HAT HONAPON TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) ITELOTABLAN CIVILISZTIKA
UGYSZAKBAN

371

154

.

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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HAT HONAPON TUL FOLYAMATBAN LEVO UGYEK
SZAMA (DB) iTELOTABLAN BUNTETO
UGYSZAKBAN

117

T~

85

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév
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4.2. Egy éven - itélétablan hat honapon - beliil befejezett Gigyek aranya

4.2.1. Orszagos Osszesitett adatok

Az egy éven - itélétablan hat honapon - belll befejezett peres Ugyek aranyat orszagos
szinten az alabbi, 246. sz. abra illusztralja:

AZ EGY EVEN - ITELOTABLAN HAT HONAPON - BELUL
BEFEJEZETT PERES UGYEK ARANYA

87,1%

87’0% /

\ il

86,0%

2010. |.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. I. félév
246. dbra

Hosszabb id8szakot is felolelve [athatd, hogy 2015. I. félévét kovetd években a peres Ggyek
tobb, mint 87%-a egy éven belll befejezédik (az adat tartalmazza mind az els6, mind a
masodfokon befejezett Ggyeket).

EGY EVEN - ITELOTABLAN HAT HONAPON - BELUL
BEFEJEZETT PERES UGYEK ARANYA CIVILISZTIKA
UGYSZAKBAN

/ 87,1%
87,0% m————— 87 0%

86,0%

2010. |.félév 2015. I. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév
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A buntetd Ggyszak 2010. 6ta jelent8s javulast ért el, és ezt 2017. I. félévben is meg tudta
tartani, az igyek 76%-a egy éven belul befejezddik.

EGY EVEN - iITELOTABLAN HAT HONAPON - BELUL
BEFEJEZETT PERES UGYEK ARANYA BUNTETO
UGYSZAKBAN

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév

248. dbra

4.2.2. Jarasbirésag

Jarasbirdsagi szinten az egy éven belll befejezett lUgyek Osszes befejezett Ugyekhez
viszonyitott ardnya hasonléan alakult a 246. sz. dbrdn bemutatott, valamennyi egy éven
belll befejezett peres Ugy aranyahoz képest. 2015. |. félévét kdvetden folyamatosan nétt
az egy éven belll befejezett Ggyek aranya.

EGY EVEN BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
JARASBIROSAGI SZINTEN

2010. |.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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A korabbi eredményeket 2017. I. félévében is sikertlt megdrizni mindkét tgyszakban.

EGY EVEN BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
JARASBIROSAGI SZINTEN CIVILISZTIKA
UGYSZAKBAN

88% 88Y =———— 38

NS

87%

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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EGY EVEN BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
JARASBIROSAGI SZINTEN BUNTETO UGYSZAKBAN

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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A jarasbirosagokon egy éven belul befejezett peres Ugyek szamanak torvényszékenkénti
rangsorat szemléltetik a kovetkezd abrak:

Egy éven belll befejezett peres Ugyek szama jarasbirésagokon
(2017. 1. félév)
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252. dbra
Egy éven belll befejezett peres tgyek ® Févarosi Torvényszék
szamanak megoszlasa jarasbirésagokon = Budapest Kérnyéki Torvényszék
(2017. 1. félév) = Miskolci Torvényszék

= Nyiregyhazi Térvényszék
= Debreceni Torvényszék
= Kecskeméti Torvényszék
m Szegedi Torvényszék
m Pécsi Torvényszék
m GyOri Torvényszék
m Szolnoki Torvényszék
m Székesfehérvari Torvényszék
m Veszprémi Torvényszék
= Kaposvari Torvényszék
= Tatabanyai Torvényszék
= Gyulai Térvényszék
Egri Torvényszék
= Zalaegerszegi Torvényszék
= Szombathelyi Toérvényszék
m Szekszardi Torvényszék

= Balassagyarmati Torvényszék

253. dbra



Egy éven belll befejezett peres Uigyek aranya az 6sszes

befejezett Ugyhoz képest jarasbirésagokon (2017. 1.
félév)

Sorrend Torvényszékek Arany
1. Gyulai Térvényszék
2. Kaposvari Torvényszék 91,1%
3. Miskolci Torvényszék 91,0%
4. Szombathelyi Térvényszék 90,6%
5. Balassagyarmati Torvényszék 90,1%
6. Zalaegerszegi Torvényszék 90,0%
7. Szekszardi Torvényszék 89,5%
8. Debreceni Torvényszék 89,1%
9. Veszprémi Torvényszék 88,8%
10. Pécsi Torvényszék 86,8%
11. Gy6ri Torvényszék 86,6%
12. Egri Torvényszék 86,3%
13. Tatabanyai Torvényszék 86,1%
14. Szegedi Torvényszék 85,9%
15. Nyiregyhazi Torvényszék 84,6%
16. Szolnoki Térvényszék 84,4%
17. Kecskeméti Torvényszék 83,7%
18. F8varosi Torvényszék 83,2%
19. Székesfehérvari Torvényszék 80,6%
20. Budapest Kdrnyéki Torvényszék

254. dbra

Egy éven belul befejezett civilisztika peres tgyek szama
jarasbirdsagokon (2017. 1. félév)
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Egy éven belul befejezett
civilisztika peres Ugyek szamanak
megoszlasa jarasbirésagokon (2017. I. félév)

£
./

= FOvarosi Torvényszék

= Budapest Kérnyéki Torvényszék

= Miskolci Torvényszék
Nyiregyhazi Torvényszék

= Debreceni Torvényszék

= Kecskeméti Torvényszék

m Szegedi TOrvényszék

m Pécsi Torvényszék

m Székesfehérvari Torvényszék

= GyOri Torvényszék

m Szolnoki Torvényszék

m Kaposvari Térvényszék

= Veszprémi Torvényszék

= Tatabanyai Torvényszék
Gyulai Térvényszék
Egri Torvényszék

= Zalaegerszegi Torvényszék

= Szombathelyi Torvényszék

m Szekszardi TOrvényszék

m Balassagyarmati Torvényszék

256. dbra
Egy éven belul befejezett civilisztika peres tgyek aranya
az Osszes befejezett Ugyhoz képest jarasbirésagokon
(2017. 1. félév)

Sorrend Torvényszékek Arany
1. Gyulai Térvényszék -
2. Balassagyarmati Torvényszék 93,3%
3. Miskolci Torvényszék 93,1%
4, Szombathelyi Térvényszék 92,7%
5. Debreceni Torvényszék 92,0%
6. Kaposvari Torvényszék 91,6%
7. Szegedi Torvényszék 91,4%
8. Szolnoki Toérvényszék 91,1%
9. Veszprémi Torvényszék 91,0%
10. Szekszardi Torvényszék 90,2%
11. Zalaegerszegi Torvényszék 90,0%
12. Egri Torvényszék 89,7%
13. Pécsi Torvényszék 88,7%
14. Gydri Toérvényszék 88,5%
15. Kecskeméti Torvényszék 88,5%
16. Nyiregyhazi Torvényszék 88,3%
17. Székesfehérvari Torvényszék 87,2%
18. Tatabanyai Torvényszék 86,1%
19. Févarosi Torvényszék 86,0%

N
©

Budapest Kornyéki Térvényszék
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Egy éven belul befejezett blintet6 peres Ggyek szama
jarasbirésagokon (2017. 1. félév)
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258. ébra
Egy éven belul befejezett = Févarosi Torvényszék
buntetd peres ugyek szamanak = Budapest Kornyéki Torvényszék

megoszlasa jarasbirésagokon (2017. 1. félév) = Miskolci Torvényszek
= Nyiregyhdazi Térvényszék

= Debreceni Torvényszék

m Kecskeméti Térvényszék

m Szegedi Torvényszék

m Szolnoki Torvényszék

m Pécsi Torvényszék

m Veszprémi Torvényszék
- m GyOri Torvényszék

m Egri Torvényszék

V = Tatabanyai Torvényszék
= Kaposvari Térvényszék
= Gyulai Térvényszék
Zalaegerszegi Torvényszék
m Székesfehérvari Térvényszék
= Szombathelyi Térvényszék

m Szekszardi Toérvényszék
m Balassagyarmati Torvényszék

259. dbra



Egy éven belll befejezett blintetd peres Ugyek aranya az
Osszes befejezett Ugyhoz képest jarasbirésagokon
(2017. 1. félév)

Sorrend Torvényszékek Arany
1. Gyulai Térvényszék
2. Zalaegerszegi Torvényszék
3. Kaposvari Torvényszék
4. Szekszardi Toérvényszék
5. Tatabanyai Torvényszék 85,8%
6. Miskolci Torvényszék 85,5%
7. Szombathelyi Torvényszék 84,1%
8. Veszprémi Torvényszék 82,7%
9. Pécsi Torvényszék 80,5%
10. Debreceni Torvényszék 80,3%
11. Gy6ri Torvényszék 80,0%
12. Balassagyarmati Térvényszék 79,4%
13. Egri Torvényszék 78,2%
14. Nyiregyhazi Torvényszék 75,7%
15. Szegedi Torvényszék 71,3%
16. FOvarosi Torvényszék 71,1%
17. Kecskeméti Toérvényszék 70,2%
18. Szolnoki Térvényszék 69,5%
19. Budapest Kdrnyéki Torvényszék
20. Székesfehérvari Torvényszék

260. dbra
4.2.3. Térvényszék elsé fok
Az egy éven belul befejezett peres Ugyek aranya buntet6 Ugyszakban az el6z6 id8szakhoz

képest kimagasl6o eredményt kdnyvelhetett el, azonban a civilisztika Ugyszak aranyszamai
csokkend tendenciat mutatnak.

EGY EVEN BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
TORVENYSZEK ELSO FOKON

220 \

81%

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév
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EGY EVEN BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
TORVENYSZEK ELSO FOKON CIVILISZTIKA
UGYSZAKBAN

83% \

82%

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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EGY EVEN BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
TORVENYSZEK ELSO FOKON BUNTETO
UGYSZAKBAN

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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A kovetkezd diagramok a torvényszékek egymashoz viszonyitott mutatdészamait jelenitik
meg.

Egy éven belll befejezett peres Ugyek szama torvényszék elsd fokon
(2017.1. félév)
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264. dbra
Egy éven belll befejezett peres Ugyek = F8vérosi Torvényszék
szamanak megoszlasa torvényszék elsé fokon = Budapest Kornyéki Térvenyszek
(2017. 1. félév) = Miskolci Térvényszék

= Szegedi Torvényszék

m Debreceni Torvényszék

= Egri Torvényszék

m Kecskeméti Térvényszék

m Nyiregyhazi Térvényszék

m Székesfehérvari Torvényszék

m Pécsi Torvényszék

m GyOri Torvényszék

m Kaposvari Toérvényszék

= Tatabanyai Térvényszék

= Veszprémi Torvényszék

u Szekszardi Térvényszék
Gyulai Térvényszék

= Szombathelyi Torvényszék

= Szolnoki Térvényszék

= Balassagyarmati Torvényszék

= Zalaegerszegi Torvényszék
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befejezett Gigyh6z képest
torvényszék elsd fokon (2017. 1. félév)

Egy éven belll befejezett peres Ugyek aranya az 6sszes

Sorrend

Torvényszékek

Gyulai Térvényszék

Arany

Budapest Kornyéki Torvényszék

Pécsi Torvényszék

1.

2. Miskolci Torvényszék 87,5%
3. Szombathelyi Torvényszék 86,8%
4, Veszprémi Torvényszék 86,2%
5. Kaposvari Torvényszék 85,6%
6. Nyiregyhazi Térvényszék 85,6%
7. Szekszardi Toérvényszék 84,7%
8. Gy6ri Torvényszék 82,7%
9. Szolnoki Térvényszék 82,2%
10. Egri Torvényszék 81,8%
11. Szegedi Torvényszék 80,4%
12. Tatabanyai Torvényszék 80,4%
13. Zalaegerszegi Torvényszék 80,2%
14. Debreceni Torvényszék 79,7%
15. Kecskeméti Torvényszék 79,1%
16. Balassagyarmati Torvényszék 75,2%
17. Székesfehérvari Torvényszék 75,1%
18.

19.

)
e

Févarosi Torvényszék

266. dbra

Egy éven belll befejezett civilisztikai peres Ugyek szama torvényszék
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Egy éven belul befejezett
civilisztikai peres Ugyek szamanak
megoszlasa torvényszék els6 fokon (2017. I. félév)

A
7/

7

268. dbra

= FOvarosi Torvényszék
= Budapest Kérnyéki Torvényszék
= Miskolci Térvényszék
Szegedi Térvényszék
= Debreceni Torvényszék
= Egri Torvényszék
m Kecskeméti Torvényszék
m Nyiregyhazi Torvényszék
m Székesfehérvari Torvényszék
m Pécsi Torvényszék
m Veszprémi Torvényszék
m Gy&ri Torvényszék
= Tatabanyai Torvényszék
= Kaposvari Torvényszék
= Szekszardi TOrvényszék
Gyulai Térvényszék
= Szombathelyi Torvényszék
= Szolnoki Térvényszék
= Balassagyarmati Torvényszék
m Zalaegerszegi Torvényszék

Egy éven belll befejezett civilisztikai peres tigyek aranya
az 0sszes befejezett Ugyhoz képest
torvényszék elsd fokon (2017. 1. félév)

Arany

Sorrend Torvényszékek

Gyulai Térvényszék

Miskolci Torvényszék

Nyiregyhazi Torvényszék

Veszprémi Torvényszék

Szombathelyi Torvényszék

Kaposvari Torvényszék 86,3%
Gydri Térvényszék 84,5%
Szekszardi Torvényszék 84,5%
Szolnoki Térvényszék 82,8%
Egri Torvényszék 81,7%
Tatabanyai Torvényszék 81,4%
Debreceni Torvényszék 81,1%
Kecskeméti Torvényszék 80,5%
Szegedi Torvényszék 79,9%
Zalaegerszegi Torvényszék

Székesfehérvari Torvényszék

Balassagyarmati Torvényszék

Pécsi Torvényszék

Sl |Jlalalrlm|m|2 |0 | |N|o|v s w|N |~

Budapest Kdrnyéki Torvényszék

724% |

N
©

F8varosi Torvényszék
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Egy éven belul befejezett buntetd peres tgyek szama torvényszék
elsé fokon (2017. 1. félév)
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270. dbra
Egy éven belll befejezett = F8vérosi Torvényszék
buntet6 peres Ugyek szamanak = Debreceni Torvényszék

= Szegedi Torvényszék

= Budapest Kérnyéki Torvényszék
m Kecskeméti Torvényszék

= Kaposvari Térvényszék

megoszlasa torvényszék elsd fokon (2017. I. félév)

N

m Gy&ri Torvényszék

m Tatabanyai Torvényszék

m Miskolci Toérvényszék

m Szolnoki Torvényszék

m Egri Torvényszék

m Gyulai Térvényszék

m Székesfehérvari Torvényszék

= Veszprémi Torvényszék

= Pécsi Torvényszék
Nyiregyhazi Torvényszék

m Szekszardi Torvényszék

= Zalaegerszegi Torvényszék

m Szombathelyi Térvényszék

= Balassagyarmati Torvényszék

271. dbra



Egy éven belll befejezett blntetd peres Ugyek aranya az
0sszes befejezett Ugyhoz képest
torvényszék elsd fokon (2017. 1. félév)

Sorrend Torvényszékek Arany
1. Zalaegerszegi Torvényszék
2. Szekszardi Torvényszék
3. Szegedi Torvényszék 85,5%
4, Egri Torvényszék 84,2%
5. Kaposvari Torvényszék 80,0%
6. Szolnoki Térvényszék 77,8%
7. Gyulai Térvényszék 75,0%
8. Balassagyarmati Torvényszék 71,4%
9. Tatabanyai Torvényszék 71,1%
10. F8varosi Torvényszék 70,9%
11. Debreceni Torvényszék 70,3%
12. Budapest Kornyéki Torvényszék 68,5%
13. Gy6ri Torvényszék 67,5%
14. Szombathelyi Torvényszék 66,7%
15. Kecskeméti Toérvényszék 65,3%
16. Miskolci Torvényszék 64,9%
17. Pécsi Torvényszék 63,2%
18. Veszprémi Torvényszék 61,9%
19. Székesfehérvari Torvényszék -
20. Nyiregyhazi Torvényszék

272. dbra
4.2.4. Torvényszék masodfok

Masodfoku torvényszéki Ugyek esetében évek 6ta mindkét tigyszakot tekintve kozel 100%-
0s az egy éven belll befejezett Ugyek aranya. Ez civilisztika Ugyszak esetén 2017. I.
félévében az Ugyek 97,7%-at, buntetd Ugyszakban pedig az Ugyek 95,4%-at jelenti.

EGY EVEN BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
TORVENYSZEK MASODFOKON

\

/ e

96,3%

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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EGY EVEN BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
TORVENYSZEK MASODFOKON CIVILISZTIKA
UGYSZAKBAN

98,2%

'\

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév

274. dbra

EGY EVEN BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
TORVENYSZEK MASODFOKON BUNTETO
UGYSZAKBAN

2010. I.félév 2015. I. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév

275. dbra



Ve

4.2.5. Itélétabla

Az itél6tablakon az elmult id6szakban mindkét tgyszakban folyamatos emelkedés lathaté
a hat hénapon beldl befejezett Ggyek aranya tekintetében. A civilisztika Ugyszak kulén
emlitést érdemel, mivel ott 2015. I. félévében még csak az ugyek 46%-a, mig 2017. I.
félévében az tgyek 79%-a fejez6dott be hat hdnapon belul.

HAT HONAPON BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
iTELOTABLAN

81%

\ 62% — i
/

46%

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév

276. dbra

HAT HONAPON BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
ITELOTABLAN CIVILISZTIKA UGYSZAKBAN

83%

/ =
\ / o

46%

2010. I.félév 2015. |. félév 2016. |. félév 2017. 1. félév
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HAT HONAPON BELUL BEFEJEZETT UGYEK ARANYA
iTELOTABLAN BUNTETO UGYSZAKBAN

65%

\ 5204, s 54%

45%

2010. |.félév 2015. I. félév 2016. I. félév 2017. 1. félév

278. dbra

4.3. Peres ugyek atlagos pertartama napokban szamitva

4.3.1. Orszagos Osszesitett adatok

A befejezett peres Ugyek atlagos pertartamat - orszagos viszonylatban, valamennyi
itélkezési szinten - a 279. szamu abra mutatja meg. A 2015. I. féléves értékhez képest
2017. 1. félévében atlagosan 1 héttel rovidebb volt a pertartam.

r A peres lgyek befejezésének atlagos id6tartama 1
(napokban)
- 200 3
94
/ CE)
‘ 2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV y
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Az els6foku birésagokon - Ugyszak szerinti bontasban a befejezett Ugyek atlagos
pertartamat tekintve - az alabbi tendencidk lathatok:

A peres lgyek befejezésének atlagos id6tartama
(napokban) elsé fokon, civilisztika Gigyszakban

202

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV

280. dbra

Civilisztika Ugyszakban egy peres Ugy befejezése 2016. I. félévben atlagosan 202 napig,
2017. 1. félévben 206 napig tartott.

A peres lgyek befejezésének atlagos id6tartama
(napokban) elsé fokon, biintetd tigyszakban

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV
281. dbra
BUntet6 Ugyszakban jelent&sen javult a helyzet, 2017. |. félévben egy per atlagosan 6

nappal rovidebb ideig tartott, mint az el6z6 id6szakban, igy megallapithatd, hogy 2010-
hez képest az idGszerlség javulasa toretlen.



4.3.2. Jarasbirésag

Jarasbirésagon buntetd tgyszakban 2015. I. félévéhez viszonyitva kézel masfél honappal
rovidult az atlagos pertartam, és ennek a kimagasl6 eredménynek a hatasa
megmutatkozik az 6sszesitett adatok csokkenésében is.

A befejezés atlagos id6tartama (napokban) jarasbirdsagi
szinten

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV

282. dbra

A befejezés atlagos id6tartama (napokban) jarasbirésagi
szinten civilisztika Ggyszakban

2010. |.FELEV 2015. | FELEV 2016. |. FELEV 2017. |. FELEV
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A befejezés atlagos id6tartama (napokban) jarasbirésagi
szinten bintet6 ligyszakban

300
296

2

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV
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4.3.3. Torvényszék elsé fok

Torvényszék els6 fokan is kimagaslé javulas figyelheté meg blinteté Ugyszakban, ahol
2015. I. félévéhez képest 2017. |. félévében mar atlagosan két hdénappal hamarabb

fejez6dtek be az ugyek. Az Ugyszakok Osszesitetésében lathaté emelkedést a civilisztika
ugyszakban tapasztalhaté névekedés okozta.

A befejezés atlagos id6tartama (napokban) torvényszék
elsé fokon

289
277

263
258

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. . FELEV
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A befejezés atlagos id6tartama (napokban) torvényszék
elsé fokon civilisztika ligyszakban

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. . FELEV
286. abra

A befejezés atlagos id6tartama (napokban) térvényszék
els6 fokon biintet6 ligyszakban

420

392 395

T 359

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV

287. dbra

4.3.4. Térvényszék masodfok

A korabbiakban bemutatott két szint esetén mar megfigyelt buntet§ Ugyszakos
pertartam-csdkkenés torvényszék masodfokan is érzékelhetd, 2017. I. félévében 29
nappal lett révidebb a pertartam 2015. I. félévéhez képest. Osszesitésben a befejezés
atlagos id6tartama nem valtozott 2016. I. félévéhez képest, azonban ez a civilisztika
ugyszak 7 napos pertartam-emelkedésének koszonhetd.



ezés atlagos id6tartama (napokban) torv
masodfokon

e —

2015. | FELEV 2016. I. FELEV

288. dbra

jezés atlagos idGtartama (napokban) torvé
masodfokon civilisztika tgyszakban

/8
P
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2015. | FELEV 2016. |. FELEV
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A befejezés atlagos id6tartama (napokban) térvényszék
masodfokon biintet6 ligyszakban

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. . FELEV

290. ébra
4.3.5. itélétabla

Az itélétablak minden ugyszakban jelentds eredményeket értek el a pertartam-
csokkentésben, hiszen dsszesitésben 3 hoénappal, civilisztika Ggyszakban 101 nappal,
biintetd tgyszakban pedig 54 nappal csokkent a befejezések atlagos id6tartama.

A befejezés atlagos id6tartama (napokban) itélétablan

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. |. FELEV
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s atlagos id6tartama (napokban) it
civilisztika Gigyszakban

\@\

2015. | FELEV 2016. I. FELEV

292. dbra

s atlagos id6tartama (napokban) it
blintet6 lGgyszakban

2015. | FELEV 2016. |. FELEV

293. dbra




4.4. Folyamatban lévé ligyek atlagos pertartama napokban szamitva

4.4.1. Orszagos Osszesitett adatok

A folyamatban maradt peres ugyek atlagos id6tartamat bemutat6 abrak esetén a 2016. I.
féléves kedvezd értékekben latszanak az elhiz6dé Ugyek szamanak csokkentését célzd
orszagos programok eredményei. A 2016. |. féléves kimagaslé értékeket figyelmen kival

hagyva is szamottevd csOkkenést értek el a birdsagok 2015. év ugyanezen iddszakahoz
képest 2017. |. félévében.

A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama

(napokban)
261
250
228
2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. |. FELEV 2017. |. FELEV
294. ébra

A folyamatban maradt peres ligyek atlagos idGtartama
(napokban) elsé fokon civiliszika ligyszakban

267

248 249

228

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV
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A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama
(napokban) I. fokon, biintetd tigyszakban

~ /,@

30l

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. |. FELEV 2017. |. FELEV

296. dbra
4.4.2. Jarasbirdésag

Az orszagos tendenciaval megegyez8en alakult jarasbirdsagi szinten is a folyamatban
maradt peres Ugyek atlagos id6tartama.

A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama
(napokban) jarasbirésagon

—_—
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2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV

297. dbra



A folyamatban maradt peres ligyek atlagos idGtartama
(napokban) jarasbirésagon, civilisztika Gigyszakban

/@
o

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV
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A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama
(napokban) jardsbirésagon, biintetd ligyszakban

N

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. . FELEV
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4.4.3. Torvényszék elsé fok

Ezen a szinten az orszagoshoz és a jarasbirésagi szinthez hasonldéan 2015. |. félévéhez
képest Osszesitésben 49 nappal, civilisztika Ugyszakban 54 nappal, mig buntetd
ugyszakban 12 nappal csékkent a folyamatban maradt peres Ugyek atlagos idétartama
2017. 1. félévére.



A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama
(napokban) torvényszék els6 fokon
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300. dbra

A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama
(napokban) térvényszék elsé fokon, civilisztika Gigyszakban

3017. dbra

A folyamatban maradt peres ligyek atlagos idétartama
(napokban) torvényszék els6 fokon, biintets tigyszakban

/N D
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4.4.4. Torvényszék masodfok

Torvényszék masodfokon buntetd Ugyszakban az id6tartam 8 nappal csdékkent, mig
civilisztika tgyszakban 10 nappal nétt 2017. I. félévében 2015. I. félévhez képest.

Ugyanezen adat dsszesitésben 2 napos csokkenést jelent.

A folyamatban maradt peres ligyek atlagos idGtartama
(napokban) torvényszék masodfokon

.=

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV
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A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama
(napokban) torvényszék masodfokon, civilisztika

Ugyszakban
- 287
84
2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. |. FELEV 2017. |. FELEV
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A folyamatban maradt peres ligyek atlagos idGtartama
(napokban) torvényszék masodfokon, blinteté

Ugyszakban
——0
2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. I. FELEV 2017. I. FELEV
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4.4.5. itélétabla

Az itélétablak nem csak a befejezett Ugyek atlagos pertartama esetén, hanem a
folyamatban maradt peres Ugyek id6tartamanal is jol teljesitettek, 6sszesitésben és
mindkét vizsgalt Ugyszakban is jelent8sen csokkentették a mutatdikat.

A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama
(napokban) itélétablan

2010. I.FELEV 2015. | FELEV 2016. |. FELEV 2017. |. FELEV
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A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama
(napokban) itél6tablan, civilisztika tgyszakban

307. dbra

A folyamatban maradt peres ligyek atlagos id6tartama
(napokban) itélétablan, blintet6 ligyszakban

308. dbra




